

# **RAPORT O SYTUACJI EKONOMICZNO-FINANSOWEJ WOJEWÓDZKIEJ STACJI POGOTOWIA RATUNKOWEGO W PRZEMYŚLU SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO ZAKŁADU OPIEKI ZDROWOTNEJ W PRZEMYŚLU za 2024 rok.**

**Podstawa prawna:** art. 53 a ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U. 2025.450 t.j, z dnia 2025.04.08)

## **I. Wybrane informacje o Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Przemyśle Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Przemyśle.**

1. Nazwa jednostki: **Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego w Przemyśle SPZOZ**
2. Siedziba: **Przemyśl**
3. Adres siedziby: **37-700 Przemyśl, ul. Juliusza Słowackiego 85**
4. Numer identyfikacji podatkowej NIP: **795-25-47-258**
5. Numer identyfikacji REGON: **369600814**
6. Numer KRS: **0000721370**
7. Data wpisu i numer rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą: **25.04.2018 r. nr 000000200222**

Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego w Przemyśle jest podmiotem leczniczym niebędącym przedsiębiorcą i działa w oparciu o:

- ustawę z 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (Dz.U. 2025.450 t.j. z dnia 2025.04.08)
- ustawę z dnia 8 września 2006 roku o Państwowym Ratownictwie Medycznym (Dz.U. 2025.91 t.j. z dnia 2025.01.23 z późn. zm.),
- ustawa z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. 2023.120 t.j. z dnia 2023.01.16 z późn. zm.)
- statut nadany Uchwałą nr LIII/889/18 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 28.05.2018 r.
- inne, obowiązujące w zakresie prowadzonej działalności, przepisy prawa.

Jako jednostka systemu Państwowe Ratownictwo Medyczne Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego w Przemyśle powstała, aby zapewnić pomoc każdej osobie w stanie nagłego zagrożenia zdrowia lub życia. System PRM działa 24 godziny na dobę, 7 dni w tygodniu, przez cały rok.

Jednostki systemu PRM to:

- szpitalne oddziały ratunkowe,

- zespoły ratownictwa medycznego, w tym lotnicze zespoły ratownictwa medycznego, które mają zawarte umowy z NFZ.

Z systemem PRM współpracują centra urazowe oraz oddziały szpitalne wyspecjalizowane w leczeniu nagłych stanów zagrażających zdrowiu i życiu, takich jak zawał serca czy udar mózgu.

Poza szpitalem pomocy udzielają zespoły ratownictwa medycznego. Zespoły wysyła do pacjenta dyspozytor medyczny, po przyjęciu zgłoszenia na numer alarmowy 112 lub 999.

Z systemem PRM współdziałają również służby ratownicze, w szczególności:

- Straż Pożarna,
- Policja,
- Górskie, Tatrzańskie i Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe

Każdy wojewoda przygotowuje plan, który szczegółowo opisuje sposób zabezpieczenia świadczeń ratowniczych na terenie województwa. Plany zawierają informacje o:

- możliwych zagrożeniach,
- liczbie i rozmieszczeniu zespołów ratownictwa medycznego, szpitali oraz dyspozytorów medycznych,
- sposobie współpracy z innymi województwami.

Całość systemu PRM nadzoruje Minister Zdrowia. W ramach nadzoru minister zatwierdza wojewódzkie plany działania systemu i może przeprowadzić kontrolę jednostek systemu.

Pogotowie Ratunkowe realizuje zadania obronne wynikające z przepisów o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej, przygotowujące do sprawnego działania w okresie zagrożenia państwa w czasie wojny lub innych zagrożeń militarnych. Pogotowie ratunkowe może prowadzić działalność gospodarczą, wspomagającą wykonywanie działalności statutowej, polegającą w szczególności na świadczeniu:

- a) medycznego zabezpieczenia imprez masowych,
- b) medycznego zabezpieczenia imprez o charakterze sportowym, kulturalnym, oświatowym, religijnym, naukowym, itp. - na zlecenie podmiotów organizujących takie imprezy,
- c) prowadzenia edukacji poprzez kursy, szkolenia, doszkąlanie i doskonalenie zawodowe na bazie Szkoły Ratownictwa Medycznego Podmiotu,

- d) realizacji programów profilaktycznych i promocji zdrowia,
- e) prowadzeniu działalności polegającej na świadczeniu usług medycznych na rzecz innych podmiotów leczniczych

Jednostka nie jest powiązana kapitałowo z innymi jednostkami w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 43 ustawy o rachunkowości (Dz.U. 2023.120 t.j. z dnia 2023.01.16 z późn. zm.)

WSPR w Przemyśle realizuje świadczenia opieki zdrowotnej w rodzaju ratownictwo medyczne w rejonie operacyjnym obejmującym obszar 4 powiatów tj.: przemyskiego, przeworskiego, lubaczowskiego i jarosławskiego. W celu realizacji tego zadania WSPR dysponuje łącznie 22 systemowymi Zespołami Ratownictwa Medycznego (ZRM) w tym 3 ZRM typu S (zespół specjalistyczny z lekarzem) i 19 typu P (zespół podstawowy z średnim personelem medycznym - ratownicy lub pielęgniarki).

Szczegółowy podział zespołów ratownictwa medycznego według liczebności w powiatach zabezpiecza:

- powiat przemyski i miasto Przemyśl: 8 ZRM (1 ZRM typu S i 7 ZRM typu P)
- powiat jarosławski i miasto Jarosław - 5 ZRM (1 ZRM typu S i 4 ZRM typu P)
- powiat lubaczowski i miasto Lubaczów - 5 ZRM (1 ZRM typu S i 4 ZRM typu P)
- powiat przeworski i miasto Przeworsk - 4 ZRM (4 ZRM typu P)

Przeciętne zatrudnienie w 2024 roku wyniosło 226,06 etatów.

Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego w Przemyśle zabezpiecza pomoc medyczną w ramach ratownictwa medycznego dla ponad 440 tys. mieszkańców (stan na 31.12.2024 roku).

## **II. Analiza sytuacji ekonomiczno-finansowej za poprzedni rok obrotowy.**

Ocena sytuacji ekonomiczno-finansowej została opracowana w oparciu o teorię i zasady analizy wskaźnikowej, dostosowanej do warunków i specyfiki sektora ochrony zdrowia. Raport sporządzono zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 25 kwietnia 2017 roku w sprawie wskaźników ekonomiczno-finansowych niezbędnych do sporządzenia analizy oraz prognozy sytuacji ekonomiczno-finansowej samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej (Dz.U. 2017.832 z dnia 2017.04.25). Analizę sytuacji ekonomiczno-finansowej za 2024 rok przeprowadzono w oparciu o punktowe oceny przypisane poszczególnym wskaźnikom wyliczonym zgodnie ze sposobem określonym w w/w rozporządzeniu.

**TABELA PODSUMOWUJĄCA WYNIKI OCENY SYTUACJI EKONOMICZNO-FINANSOWEJ za 2024 rok**

| Grupa                       | Wskaźniki                                         | Wartość wskaźnika | Ocena uzyskana |
|-----------------------------|---------------------------------------------------|-------------------|----------------|
| I. WSKAŹNIKI ZYSKOWNOŚCI    | Wskaźnik zyskowności netto (%)                    | 7,65%             | 5              |
|                             | Wskaźnik zyskowności działalności operacyjnej (%) | 7,15%             | 5              |
|                             | Wskaźnik zyskowność aktywów (%)                   | 15,57%            | 5              |
|                             | I. Razem                                          |                   | 15             |
| II. WSKAŹNIKI PŁYNNOŚCI     | Wskaźnik bieżącej płynności                       | 1,96              | 12             |
|                             | Wskaźnik szybkiej płynności                       | 1,88              | 13             |
|                             | II. Razem                                         |                   | 25             |
| III. WSKAŹNIKI EFEKTYWNOŚCI | Wskaźnik rotacji należności (w dniach)            | 30                | 3              |
|                             | Wskaźnik rotacji zobowiązań (w dniach)            | 10                | 7              |
|                             | III. Razem                                        |                   | 10             |
| IV. WSKAŹNIKI ZADŁUŻENIA    | Wskaźnik zadłużenia aktywów (%)                   | 37%               | 10             |
|                             | Wskaźnik wypłacalności                            | 1,14              | 6              |
|                             | IV. Razem                                         |                   | 16             |
| Łączna wartość punktów      |                                                   |                   | 66             |

W wyniku analizy wskaźników sporządzonej na podstawie sprawozdania finansowego za 2024 rok przy zastosowaniu metody punktowej uzyskano 66 punktów co świadczy o stabilności ekonomiczno-finansowej jednostki. 2024 rok Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego w Przemyśle zakończyła zyskiem w wysokości **4.288.322,00 zł**.

Dzięki wsparciu otrzymanemu z budżetu województwa w 2024 r. Jednostka zakupiła 5 nowych ambulansów wraz z wyposażeniem na łączną kwotę 2.999.999,74 zł z czego:

- 1.299.610,00 zł - dotacja ze środków budżetu województwa podkarpackiego,
- 1.700.389,74 zł - środki własne jednostki

Ponadto w 2024 roku jednostka otrzymała z Rządowej Agencji Rezerw Strategicznych darowizny sprzętu w postaci urządzeń do kompresji klatki piersiowej - 3 szt., respiratorów - 5 szt. oraz ultrasound scanner - 1 szt. na łączną wartość - 407.044,89 zł.

Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego w Przemyśle 2024 roku zakończyła realizację inwestycji pn.: „Budowa stacji wyjazdowej pogotowia ratunkowego” przy ul. Monte Cassino 18. Otwarcie nowego miejsca wyczekiwania dla 2 zespołów ratownictwa medycznego odbyło się w dniu 07 marca 2025 roku. W wyniku dokonanej inwestycji powierzchnia budynku wraz z nowo wybudowanym garażem zwiększyła się z 71,44 m<sup>2</sup> do 398,40m<sup>2</sup>. Nowo wybudowany garaż na 6 miejsc postojowych będzie służył również jako miejsce postojowe dla karetek rezerwowych, które do tej pory nie były garażowane. Całkowita wartość inwestycji (projekt, nadzór inwestorski i prace budowlane) to kwota 3.079.211,32 zł. W 2023 roku Jednostka otrzymała na realizację zadania dotację z budżetu województwa podkarpackiego w wysokości 999.980,00 zł, pozostałą kwotę tj. 2.079.231,32 zł Jednostka zabezpieczyła z własnych środków.

Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego w Przemyśle dysponuje taborem w postaci 36 ambulansów medycznych z pełnym wyposażeniem na łączną wartość brutto 19.716.343,34 zł. Wartość majątku w poszczególnych grupach według Klasyfikacji Środków Trwałych przedstawia się następująco:

| Lp. | Grupa KŚT | Nazwa                                                                                                                  | Wartość brutto w zł. |
|-----|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------|
| 1   | Grupa 0   | Grunty                                                                                                                 | 92.021,62            |
| 2   | Grupa 1   | Budynki i lokale oraz spółdzielcze prawo do lokalu użytkowego i spółdzielcze własnościowe prawo do lokalu mieszkalnego | 3.664.195,10         |
| 3   | Grupa 2   | Obiekty inżynierii lądowej i wodnej                                                                                    | 900.261,69           |
| 4   | Grupa 3   | Kotły i maszyny energetyczne                                                                                           | 77.738,34            |
| 5   | Grupa 4   | Maszyny, urządzenia i aparaty ogólnego zastosowania                                                                    | 335.747,39           |
| 6   | Grupa 5   | Maszyny, urządzenia i aparaty specjalne                                                                                | 1.929,00             |
| 7   | Grupa 6   | Urządzenia techniczne                                                                                                  | 157.362,47           |
| 8   | Grupa 7   | Środki transportu                                                                                                      | 19.716.343,42        |
| 9   | Grupa 8   | Narzędzia, przyrządy, ruchomości i wyposażenie, gdzie indziej niesklasyfikowane                                        | 3.321.914,10         |

W 2024 roku Jednostka rozwijała działania Szkoły Ratownictwa poprzez wykonywanie kursów i szkoleń dla różnych grup zawodowych a także poprzez prowadzone zajęcia w szkołach dla najmłodszych aby zaszczepić, nauczyć i rozbudzić w nich odruch udzielenia pomocy potrzebującemu.

### **III. Prognoza sytuacji ekonomiczno-finansowej na kolejne trzy lata obrotowe.**

#### **Opis przyjętych założeń.**

Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Przemyślu prowadzi gospodarkę finansową na zasadach określonych w ustawie działalności leczniczej. Prognoza na lata 2025 - 2027 została opracowana zgodnie z art. 52 ustawy o działalności leczniczej. SPZOZ pokrywa z posiadanych

środków i uzyskiwanych przychodów koszty działalności i reguluje zobowiązania. W prognozach na trzy kolejne lata obrotowe założono utrzymanie stabilności ekonomiczno-finansowej, osiągnięcie dodatniego wyniku finansowego. Prognoza przychodów na 2025 rok i lata następne została oparta na planie rzeczowo-finansowo stanowiącym załącznik do umowy z Narodowym Funduszem Zdrowia. Jednak sporządzając projekcję kosztów i przychodów na kolejne lata obrotowe zwiększono przychody i koszty o dodatkowe zobowiązania wprowadzone ustawą z dnia 24 kwietnia 2025 r. o zmianie ustawy o Państwowym Ratownictwie Medycznym oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. 2025 poz. 637). Przychody z NFZ na stanowią główne źródła przychodów a wysokość kontraktu ma bezpośredni wpływ na kondycję finansową podmiotu. W zmianie stanu produktów uwzględnione zostały skutki przeszacowania rezerw na świadczenia pracownicze z tytułu nagród jubileuszowych i odpraw emerytalnych. W pozostałych przychodach operacyjnych ujęta została wartość odpisów amortyzacyjnych od środków trwałych i inwestycji sfinansowanych ze środków dotacji i darowizn. Prognoza kosztów na rok 2025 i lata następne została oparta na przyjętym planie finansowym na ten rok. Do prognoz kosztów przyjęto następujące założenia:

- koszty amortyzacji ustalone zostały w oparciu o roczny plan amortyzacji z uwzględnieniem planowanych zakupów inwestycyjnych,
- koszty pracy pracowników zatrudnionych na umowę o pracę ustalono biorąc pod uwagę obowiązujący regulamin wynagrodzeń oraz zawarte umowy cywilno-prawne, w kosztach pracy w 2025 roku ujęto podwyżki wynagrodzeń od lipca 2025 roku, wynikające z realizacji ustawy z dnia 8 czerwca 2017 roku o sposobie ustalania najniższego wynagrodzenia zasadniczego niektórych pracowników zatrudnionych w podmiotach leczniczych (Dz.U.2022, poz. 2139 z późn. zm.), prognozowany wzrost minimalnego wynagrodzenia, jak również zwiększenie obsady w Zespołach P oraz zatrudnienie psychologa.
- koszty stałe funkcjonowania podmiotu ustalono w oparciu o obowiązujące stawki na dzień 31.12.2024 r. oraz założono wzrost rok do roku w wysokości inflacji odpowiednio 5,0%, 3,1% i 2,6%.
- w prognozach uwzględniono opublikowane założenia makroekonomiczne określone przez Radę Ministrów w Wieloletnim Planie Finansowym Państwa na lata 2024-2027.

W związku z wejściem w życie ustawy z dnia 24 kwietnia 2025 roku o zmianie ustawy o Państwowym Ratownictwie Medycznym oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 2025 poz. 637) art. 36 tejże ustawy rozszerza definicję podstawowego zespołu ratownictwa medycznego w obecnym brzmieniu zespół podstawowy może być dwuosobowy lub trzyosobowy. W pierwszym projekcie ustawy, która trafił do konsultacji zaproponowano sztywny zapis o funkcjonowaniu trzech zespołów 3 - osobowych zespołów ratownictwa na każde 10 zespołów. Jednak po uwagach wniesionych przez dysponentów zespołów ratownictwa medycznego, jak również przez wojewodów zapis ten został usunięty. Argumentacja w tej sprawie nie była nawet finansowa ale kadrowa. Nie w każdym województwie byłaby wystarczająca liczba ratowników medycznych do pracy w pogotowiu. W okresie od lipca do grudnia 2025 roku NFZ ma zagwarantowane środki na 3 zespoły trzyosobowe na 10 zespołów podstawowych i takie też założenia przyjęto w planie na 2025 r. i lata następne. W sytuacji WSPR w Przemyśle aby uruchomić 6 zespołów 3 osobowych potrzebnych będzie 30 ratowników a miesięczny koszt pracodawcy dodatkowego zatrudnienie takiej liczby ratowników to 481 tys. zł. W kolejnych latach powinna być sukcesywnie zwiększana liczba zespołów 3 osobowych z uwzględnieniem możliwości kadrowych systemu oraz współpracy z wojewodami w celu opracowania rekomendacji, których celem będzie odpowiednie rozmieszczenie ZRM 3 osobowych, tak aby jak najlepiej wykorzystać ich potencjał.

Wyżej cytowana ustawa wprowadziła również funkcjonowanie motocyklowej jednostki ratunkowej. Jeden taki zespół miałby przypadać na 400 tys. mieszkańców. Zespół motocyklowy uruchamiany byłby sezonowo od maja do września w systemie 12 godzinnym. Użycie motocykli uzasadnione jest w dużych miastach, ze względu na komunikacyjne korki oraz w terenach górskich. Ratownik medyczny na motocyklu może dotrzeć szybciej na miejsce wezwania i udzielić pomocy. WSPR w Przemyśle zgodnie z wymogami ustawy uruchomi jedną motocyklową jednostkę ratunkową od 2026 roku.

Kolejną zmianą jaką wprowadziła ustawa o zmianie ustawy o Państwowym Ratownictwie Medycznym oraz innych ustaw to zapewnienie przez dysponentów zespołów ratownictwa medycznego członkom ZRM dostępu do wsparcia psychologicznego. Finansowanie będzie pochodziło z NFZ a koszty będą pokrywane w ramach zryczałtowanych stawek dobowych dla zespołów ratownictwa medycznego. Na obecnym etapie założono że zatrudniony zostanie psycholog

w ramach etatu i tak, też zostało ujęte w prognozie od stycznia 2026 r. Dobrym rozwiązaniem byłoby stworzenie systemu pomocy psychologicznej lub dobrych praktyk, organizacji takiej pomocy, tak aby spopularyzować i znormalizować korzystanie z niej.

W 2025 roku WSPR w Przemyślu SPZOZ będzie realizował zakupy inwestycyjne w ramach projektu INTERREGO Polska Ukraina. Szacowana wartość projektu po przeliczeniu na złote to 1.766.416,00 zł. W ramach projektu zakupiony zostanie sprzęt medyczny, fantomy do szkoły ratownictwa oraz samochód o dużej mobilności ze sprzętem do koordynowania akcji ratowniczych. Procedowane jest również postępowanie mające na celu budowę miejsca wyczekiwania dla ZRM w Przeworsku. Wstępny kosztorys tego projektu opiewa na wartość 2.653.144,18 zł. Ponadto podjęte zostały również działania mające na celu pozyskanie działki pod budowę siedziby Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Przemyślu SPZOZ wraz z centrum symulacji i szkoleń.

### **Wskaźniki makroekonomiczne.**

6 grudnia 2024 r. Sejm uchwalił ustawę budżetową na rok 2025, który stanowi fundament finansowy dla realizacji priorytetów rządowych i społecznych. Budżet na 2025 r. zakłada prognozę - dochody państwa na poziomie 632,6 mld zł, limit wydatków na poziomie 921,6 mld zł, deficyt budżetu państwa na kwotę nie większą niż 289 mld zł. czyli 7,3% PKB. Budżet został przygotowany przy założeniu, że w 2025 roku wzrost PKB wyniesie 3,9 %, będzie to spowodowane między innymi zwiększonym napływem środków w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększenia Odporności oraz wyraźnego zwiększenia inwestycji militarnych, obok wysokiej dynamiki spożycia prywatnego. Przewiduje się, że przeciętne zatrudnienie w gospodarce narodowej w 2025 r. nieznacznie wzrośnie o 0,7%. Dynamika zatrudnienia będzie uzależniona od procesów demograficznych oraz przewidywanej poprawy dynamiki aktywności zawodowej. Z założeń projektu budżetu państwa na 2025 r. wynika, że bezrobocie rejestrowane utrzyma się na niskim poziomie. Oczekiwany jest niewielki spadek stopy bezrobocia rejestrowanego do 4,9% na koniec 2025 r. z 5,0% na koniec 2024 r. Prognozuję się również, że w 2025 r. nominalny wzrost przeciętnego wynagrodzenia w gospodarce narodowej wyniesie 7,1%, wobec wysokiego, dwucyfrowego tempa wzrostu we wcześniejszych latach. W założeniach projektu budżetu państwa przyjęto, że inflacja w 2025 roku wyniesie

średnio 5%, wobec 3,7% w 2024 r. Przewidywany wzrost inflacji jest efektem dobrej sytuacji na rynku pracy sprzyjającej utrzymywaniu się podwyższonej inflacji bazowej. Prognozę łącznej kwoty podatkowych i niepodatkowych dochodów budżetu państwa ustalono w kwocie 632,8 mld zł - tj. o 8,7 mld zł mniej niż przewidywane wykonanie w 2024 r. (641,5 mld zł) w związku z planowaną w 2025 r. reformą dochodów jednostek samorządu terytorialnego i zmianą w zakresie udziałów jednostek samorządu terytorialnego w podatkach dochodowych PIT i CIT, w efekcie której jednostki samorządu terytorialnego otrzymają większe dochody z tytułu udziałów w PIT i CIT, co wpłynie na zmniejszenie części trafiającej do budżetu państwa. Limit wydatków budżetu państwa na poziomie 921,6 mld zł - tj. o 55,2 mld zł więcej niż w ustawie budżetowej na 2024 rok (866,4 mld zł), w tym, 63,2 mld zł stanowi finansowanie zobowiązań wyemitowanych przez Polski Fundusz Rozwoju S.A. na sfinansowanie rządowego programu „tarcz Finansowych” oraz przez Bank Gospodarstwa Krajowego na rzecz Funduszu Przeciwdziałania COVID-19. Deficyt budżetu państwa na 31.12.2025 r. w wysokości nie większej niż 288,8 mld zł (7,3% PKB) - w warunkach porównywalnych z ustawą budżetową na 2024 r. deficyt wyniósłby 180,6 mld zł (4,5% PKB).

Deficyt sektora finansów publicznych (definicja UE) na poziomie ok. 5,5% PKB - prognozowany deficyt jest zgodny z krajowymi regułami fiskalnymi, w szczególności ze stabilizującą regułą wydatkową, wyznaczającą maksymalny limit wydatków dla niemal całości sektora instytucji rządowych i samorządowych (GG).

Dług sektora instytucji rządowych i samorządowych (definicja UE) na poziomie 59,8% PKB poniżej wartości referencyjnej zawartej w traktacie o funkcjonowaniu UE na poziomie 60%.

W budżecie oraz planie Funduszu Wsparcia Sił Zbrojnych na 2025 rok zabezpieczono środki na obronę narodową w wysokości 186,6 mld zł (wzrost o 28,6 mld zł w stosunku do 2024 roku). Kwota ta stanowi 4,7% planowanego w założeniach do budżetu PKB 2025 r. Na modernizację zabezpieczenia granicy z Białorusią przewidziano ponad 0,5 mld zł. Na sektor ochrony zdrowia, uwzględniając środki dla Narodowego Funduszu Zdrowia, przewidziano 221,7 mld zł, co stanowi wzrost o prawie 31 mld zł w porównaniu z poprzednim rokiem. Program „Aktywny rodzic” otrzyma 8,4 mld zł, na „Rodzinę 800+” zaplanowano 62,8 mld zł, a na wdowią rentę przeznaczono 3,2 mld zł. Na realizację 13. i 14. Emerytury przeznaczono 31,5 mld zł, natomiast 24,2 mld zostanie przeznaczone na waloryzację emerytur i rent.

Jednym z czynników ryzyka dla prognozy makroekonomicznej jest dalszy przebieg wojny w Ukrainie oraz rozwój sytuacji na bliskim Wschodzie i ich wpływ na krajową i światową gospodarkę. Pomimo, że sytuacja na rynkach surowcowych ustabilizowała się w 2023 roku, nadal istnieje ryzyko, że w przypadku intensyfikacji konfliktów wpłynie ona ponownie na wzrost cen krajowych. Dodatkowo, w sytuacji nagłego zakończenia wojny część uchodźców i migrantów przedwojennych z Ukrainy pracujących w Polsce i łagodzących spadek podaży pracy wynikający z przyczyn demograficznych może w krótkim czasie zdecydować się na powrót do kraju pochodzenia. Nie pozostawałoby to bez wpływu na polski rynek pracy. Czynnikiem ryzyka dla scenariusza bazowego jest też termin i stopień realizacji projektów z KPO, który przewiduje wykorzystanie środków z unijnego Instrumentu na rzecz odbudowy i Zwiększenia Odporności w wysokości 59,8 mld Euro.

### **Założenia do prognozy przychodów i kosztów.**

Podstawą określenia prognozowanych dla Stacji przychodów i kosztów jest plan finansowy na 2024 rok, który podlega w trakcie roku korekcie mającej na celu uwzględnienie zmienności wielkości ekonomicznych. Do prognozy na lata 2025-2027 przyjęto, że zakres realizowanych świadczeń ze środków publicznych będzie obejmował obecny zakres. Kwoty kosztów i wydatków ujęte w prognozie stanowią koszty i wydatki związane z realizacją umów z płatnikiem publicznym oraz innych przychodów. Zasadniczym celem działania podmiotów leczniczych realizujących usługi w całości finansowane lub dofinansowane ze środków NFZ jest zaspokajanie w sposób ciągły i trwały potrzeb obywateli w zakresie ochrony zdrowia w ramach gwarantowanych przez państwo świadczeń zdrowotnych. Opracowany Plan Finansowy na 2025 rok podlegał będzie zmianie ze względu na fakt wzrostu najniższego wynagrodzenia od lipca 2025 r. Miesięczny skutek finansowy realizacji ustawy wyniesie w przypadku WSPR w Przemyślu SPZOZ ok 445 tyś. zł miesięcznie, co do końca 2025 roku da kwotę 2.670.000,00 zł. Ponadto plan finansowy na 2025 rok zostanie skorygowany o obciążenia wprowadzone ustawą z dnia 24 kwietnia 2025 roku o zmianie ustawy o Państwowym Ratownictwie Medycznym oraz niektórych innych ustaw, a które na dzień sporządzenia planu nie były znane Jednostce.

W prognozie, po stronie przychodów założono zwiększenie finansowania z NFZ o kwotę wzrostu wynagrodzeń. W przypadku braku wzrostu kontraktu Jednostka mogłaby utracić płynność finansową.

Ponieważ ochrona zdrowia nie działa w warunkach rynkowych, wyniki faktyczne uzyskiwane w kolejnych latach przez Jednostkę zależą będą od polityki państwa w zakresie opieki zdrowotnej.

Gwarancją osiągnięcia dodatniego wyniku finansowego jest uzyskiwanie finansowania pozwalającego na regulowanie bieżących zobowiązań z jednoczesnym zachowaniem zasady celowego i oszczędnego zarządzania posiadanymi zasobami. Sporządzenie prognozy średniookresowej przy tak zmiennej i dynamicznej sytuacji geopolitycznej jest zadaniem bardzo trudnym i obarczonym wysokim ryzykiem błędu.

**TABELA PODSUMOWUJĄCA WYNIKI OCENY SYTUACJI EKONOMICZNO-FINANSOWEJ-  
PROGNOZA NA LATA 2025-2027**

| Grupa                              | Wskaźniki                                         | 2025     |               | 2026     |               | 2027     |               |
|------------------------------------|---------------------------------------------------|----------|---------------|----------|---------------|----------|---------------|
|                                    |                                                   | Wskaźnik | Ilość punktów | Wskaźnik | Ilość punktów | Wskaźnik | Ilość punktów |
| <b>I. WSKAŹNIKI ZYSKOWNOŚCI</b>    | Wskaźnik zyskowności netto (%)                    | 1,84%    | 3             | 1,84%    | 3             | 0,73%    | 3             |
|                                    | Wskaźnik zyskowności działalności operacyjnej (%) | 1,56%    | 3             | 1,66%    | 3             | 0,64%    | 3             |
|                                    | Wskaźnik zyskowność aktywów (%)                   | 3,55%    | 4             | 3,63%    | 4             | 1,47%    | 3             |
|                                    | <b>Razem</b>                                      |          | <b>10</b>     |          | <b>10</b>     |          | <b>9</b>      |
| <b>II. WSKAŹNIKI PŁYNNOŚCI</b>     | Wskaźnik bieżącej płynności                       | 1,58     | 12            | 1,61     | 12            | 1,70     | 12            |
|                                    | Wskaźnik szybkiej płynności                       | 1,50     | 13            | 1,54     | 13            | 1,63     | 13            |
|                                    | <b>Razem</b>                                      |          | <b>25</b>     |          | <b>25</b>     |          | <b>25</b>     |
| <b>III. WSKAŹNIKI EFEKTYWNOŚCI</b> | Wskaźnik rotacji należności (w dniach)            | 31       | 3             | 34       | 3             | 37       | 3             |
|                                    | Wskaźnik rotacji zobowiązań (w dniach)            | 14       | 7             | 13       | 7             | 14       | 7             |
|                                    | <b>Razem</b>                                      |          | <b>10</b>     |          | <b>10</b>     |          | <b>10</b>     |
| <b>IV. WSKAŹNIKI ZADŁUŻENIA</b>    | Wskaźnik zadłużenia aktywów (%)                   | 37%      | 10            | 40%      | 8             | 42%      | 8             |
|                                    | Wskaźnik wypłacalności                            | 1,14     | 6             | 1,11     | 6             | 1,15     | 6             |
|                                    | <b>Razem</b>                                      |          | <b>16</b>     |          | <b>14</b>     |          | <b>14</b>     |
| <b>Łączna wartość punktów</b>      |                                                   |          | <b>61</b>     |          | <b>59</b>     |          | <b>58</b>     |

**TABELA PUNKTÓW OGÓŁEM ZA LATA 2024-2027**

| <b>Wskaźniki</b>                                  | <b>2024</b> | <b>2025</b> | <b>2026</b> | <b>2027</b> |
|---------------------------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Wskaźnik zyskowności netto (%)                    | 5           | 3           | 3           | 3           |
| Wskaźnik zyskowności działalności operacyjnej (%) | 5           | 3           | 3           | 3           |
| Wskaźnik zyskowność aktywów (%)                   | 5           | 4           | 4           | 3           |
| Wskaźnik bieżącej płynności                       | 12          | 12          | 12          | 12          |
| Wskaźnik szybkiej płynności                       | 13          | 13          | 13          | 13          |
| Wskaźnik rotacji należności (w dniach)            | 3           | 3           | 3           | 3           |
| Wskaźnik rotacji zobowiązań (w dniach)            | 7           | 7           | 7           | 7           |
| Wskaźnik zadłużenia aktywów (%)                   | 10          | 10          | 8           | 8           |
| Wskaźnik wypłacalności                            | 6           | 6           | 6           | 6           |
| <b>RAZEM</b>                                      | <b>66</b>   | <b>61</b>   | <b>59</b>   | <b>58</b>   |

#### **IV. Informacja o istotnych zdarzeniach mających wpływ na sytuację ekonomiczno-finansową.**

##### **1. Regulacje płacowe**

podwyższenie wynagrodzeń od 01 lipca 2025 roku w związku z realizacją ustawy z dnia 8 czerwca 2017 r. o sposobie ustalania najniższego wynagrodzenia zasadniczego niektórych pracowników zatrudnionych w podmiotach leczniczych (Dz. U. 2022.2139 t.j. z dnia 2022.10.19 z późn. zm.) wprowadzenie regulacji płacowych przez stronę rządową bez zabezpieczenia wystarczających środków na ten cel.

- a) wprowadzenie 3 osobowych podstawowych zespołów ratownictwa medycznego (ustawa o zmianie ustawy o Państwowym Ratownictwie Medycznym oraz niektórych innych ustaw. (Dz.U. 2025 poz. 637)

- b) zapewnienie dostępu do psychologa (ustawa o zmianie ustawy o Państwowym Ratownictwie Medycznym oraz niektórych innych ustaw. (Dz. U. 2025 poz. 637)
  - c) procedowane zmiany w Kodeksie pracy, które zakładają, że praca w ramach umowy zlecenie czy w ramach prowadzenia działalności gospodarczej ma być wliczana do pracowniczego stażu pracy od którego zależy prawo do dodatku za staż pracy i prawo do nagrody jubileuszowej.
2. Brak możliwości negocjowania stawek z Narodowym Funduszem Zdrowia.
  3. Brak kadry medycznej głównie w grupie zawodowej lekarzy i narastające żądania płacowe.
  4. Niewiadoma dotycząca działań wojennych w Ukrainie.
  5. Nierelatywnie większy wzrost kosztów niż wzrost przychodów.
  6. Zmiana przepisów w zakresie pokrycia strat SPZOZ przez organy tworzące.
  7. Niedoszacowanie wyceny udzielanych świadczeń zdrowotnych.

### **Podsumowanie**

Analizę sytuacji ekonomiczno-finansowej za lata 2025-2027 przeprowadzono w oparciu o punktowe oceny przypisane poszczególnym wskaźnikom wyliczonym zgodnie ze sposobem określonym w Rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 25 kwietnia 2017 roku. W wyniku analizy wskaźników, sporządzonej na podstawie prognozowanych danych za lata 2025-2027 uzyskane wyniki punktowe świadczą o nie zagrożonej działalności ekonomiczno-finansowej Zakładu. Od 2021 roku WSPR w Przemyślu jako członek konsorcjum realizuje umowę o udzielanie świadczeń opieki zdrowotnej w rodzaju ratownictwo medyczne zawartą z NFZ na okres od 01.03.2021 do 28.02.2026 roku. Liderem konsorcjum jest Wojewódzka Stacja Pogotowia w Rzeszowie, która reprezentuje uczestników konsorcjum w kontaktach z Podkarpackim Oddziałem Narodowego Funduszu Zdrowia. Mając powyższe na uwadze należy stwierdzić, że jednostka posiada potencjał do kontynuacji działalności w przyszłości.

  
DYREKTOR  
Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego  
w Przemyślu SPZOZ  
**Rafał Kijanka**

## BILANS

| KOD         | Wyszczególnienie                                                                                             | 2 023             | 2 024             | 2 025             | 2 026             | 2 027             |
|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-------------------|-------------------|-------------------|-------------------|
| 1           | 2                                                                                                            | 3                 | 4                 | 5                 | 6                 | 7                 |
| AKTYWA      |                                                                                                              |                   |                   |                   |                   |                   |
| A.          | Aktywa trwałe                                                                                                | 11 760 127        | 14 501 850        | 18 922 243        | 17 631 743        | 16 228 714        |
| A.I.        | Wartości niematerialne i prawne                                                                              | 0                 | 0                 | 0                 | 0                 | 0                 |
| A.I.1.      | Koszty zakończonych prac rozwojowych                                                                         | 0                 | 0                 | 0                 | 0                 | 0                 |
| A.I.2.      | Wartość firmy                                                                                                | 0                 | 0                 | 0                 | 0                 | 0                 |
| A.I.3.      | Inne wartości niematerialne i prawne                                                                         | 0                 | 0                 | 0                 | 0                 | 0                 |
| A.I.4.      | Zaliczki na wartości niematerialne i prawne                                                                  | 0                 | 0                 | 0                 | 0                 | 0                 |
| A.II.       | Rzeczowe aktywa trwałe                                                                                       | 11 760 127        | 14 475 721        | 18 922 243        | 17 631 743        | 16 228 714        |
| A.II.1.     | Środki trwałe                                                                                                | 10 704 085        | 11 396 510        | 18 922 243        | 14 978 599        | 16 228 714        |
| A.II.1.a    | grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)                                                          | 92 022            | 92 022            | 92 022            | 92 022            | 92 022            |
| A.II.1.b    | budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inżynierii lądowej i wodnej                                       | 1 043 090         | 1 003 162         | 3 955 939         | 3 811 705         | 6 264 223         |
| A.II.1.c    | urządzenia techniczne i maszyny                                                                              | 954 505           | 983 997           | 1 853 866         | 1 230 310         | 715 144           |
| A.II.1.d    | środki transportu                                                                                            | 8 614 468         | 9 317 329         | 13 020 416        | 9 844 562         | 9 157 325         |
| A.II.1.e    | inne środki trwałe                                                                                           | 0                 | 0                 | 0                 | 0                 | 0                 |
| A.II.2.     | Środki trwałe w budowie                                                                                      | 1 056 042         | 3 079 211         | 0                 | 2 653 144         | 0                 |
| A.II.3.     | Zaliczki na środki trwałe w budowie                                                                          | 0                 | 0                 | 0                 | 0                 | 0                 |
| A.III.      | Należności długoterminowe                                                                                    | 0                 | 0                 | 0                 | 0                 | 0                 |
| A.III.1.    | Od jednostek powiązanych                                                                                     | 0                 | 0                 | 0                 | 0                 | 0                 |
| A.III.2.    | Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale                               | 0                 | 0                 | 0                 | 0                 | 0                 |
| A.III.3.    | Od pozostałych jednostek                                                                                     | 0                 | 0                 | 0                 | 0                 | 0                 |
| A.IV.       | Inwestycje długoterminowe                                                                                    | 0                 | 0                 | 0                 | 0                 | 0                 |
| A.IV.1.     | Nieruchomości                                                                                                | 0                 | 0                 | 0                 | 0                 | 0                 |
| A.IV.2.     | Wartości niematerialne i prawne                                                                              | 0                 | 0                 | 0                 | 0                 | 0                 |
| A.IV.3.     | Długoterminowe aktywa finansowe                                                                              | 0                 | 0                 | 0                 | 0                 | 0                 |
| A.IV.3.a    | w jednostkach powiązanych                                                                                    | 0                 | 0                 | 0                 | 0                 | 0                 |
| A.IV.3.a.-  | udziały lub akcje                                                                                            | 0                 | 0                 | 0                 | 0                 | 0                 |
| A.IV.3.a.-  | inne papiery wartościowe                                                                                     | 0                 | 0                 | 0                 | 0                 | 0                 |
| A.IV.3.a.-  | udzielone pożyczki                                                                                           | 0                 | 0                 | 0                 | 0                 | 0                 |
| A.IV.3.a.-  | inne długoterminowe aktywa finansowe                                                                         | 0                 | 0                 | 0                 | 0                 | 0                 |
| A.IV.3.b.   | w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale                              | 0                 | 0                 | 0                 | 0                 | 0                 |
| A.IV.3.b.-  | udziały lub akcje                                                                                            | 0                 | 0                 | 0                 | 0                 | 0                 |
| A.IV.3.b.-  | inne papiery wartościowe                                                                                     | 0                 | 0                 | 0                 | 0                 | 0                 |
| A.IV.3.b.-  | udzielone pożyczki                                                                                           | 0                 | 0                 | 0                 | 0                 | 0                 |
| A.IV.3.b.-  | inne długoterminowe aktywa finansowe                                                                         | 0                 | 0                 | 0                 | 0                 | 0                 |
| A.IV.3.c.   | w pozostałych jednostkach                                                                                    | 0                 | 0                 | 0                 | 0                 | 0                 |
| A.IV.3.c.-  | udziały lub akcje                                                                                            | 0                 | 0                 | 0                 | 0                 | 0                 |
| A.IV.3.c.-  | inne papiery wartościowe                                                                                     | 0                 | 0                 | 0                 | 0                 | 0                 |
| A.IV.3.c.-  | udzielone pożyczki                                                                                           | 0                 | 0                 | 0                 | 0                 | 0                 |
| A.IV.3.c.-  | inne długoterminowe aktywa finansowe                                                                         | 0                 | 0                 | 0                 | 0                 | 0                 |
| A.IV.4.     | Inne inwestycje długoterminowe                                                                               | 0                 | 0                 | 0                 | 0                 | 0                 |
| A.V.        | Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe                                                                    | 0                 | 26 129            | 0                 | 0                 | 0                 |
| A.V.1.      | Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego                                                              | 0                 | 0                 | 0                 | 0                 | 0                 |
| A.V.2.      | Inne rozliczenia międzyokresowe                                                                              | 0                 | 26 129            | 0                 | 0                 | 0                 |
| B.          | Aktywa obrotowe                                                                                              | 12 698 743        | 16 125 093        | 14 806 063        | 16 620 819        | 19 034 219        |
| B.I.        | Zapasy                                                                                                       | 559 922           | 644 479           | 676 703           | 697 681           | 715 820           |
| B.I.1.      | Materiały                                                                                                    | 559 922           | 644 479           | 676 703           | 697 681           | 715 820           |
| B.I.2.      | Półprodukty i produkty w toku                                                                                | 0                 | 0                 | 0                 | 0                 | 0                 |
| B.I.3.      | Produkty gotowe                                                                                              | 0                 | 0                 | 0                 | 0                 | 0                 |
| B.I.4.      | Towary                                                                                                       | 0                 | 0                 | 0                 | 0                 | 0                 |
| B.I.5.      | Zaliczki na dostawy i usługi                                                                                 | 0                 | 0                 | 0                 | 0                 | 0                 |
| B.II.       | Należności krótkoterminowe                                                                                   | 4 085 839         | 4 777 638         | 5 542 060         | 6 428 789         | 7 457 396         |
| B.II.1.     | Należności od jednostek powiązanych                                                                          | 0                 | 0                 | 0                 | 0                 | 0                 |
| B.II.1.a.   | z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty                                                                    | 0                 | 0                 | 0                 | 0                 | 0                 |
| B.II.1.a.-  | do 12 miesięcy                                                                                               | 0                 | 0                 | 0                 | 0                 | 0                 |
| B.II.1.a.-  | powyżej 12 miesięcy                                                                                          | 0                 | 0                 | 0                 | 0                 | 0                 |
| B.II.1.b.   | inne                                                                                                         | 0                 | 0                 | 0                 | 0                 | 0                 |
| B.II.2.     | Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale                    | 0                 | 0                 | 0                 | 0                 | 0                 |
| B.II.2.a.   | z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:                                                                   | 0                 | 0                 | 0                 | 0                 | 0                 |
| B.II.2.a.-  | do 12 miesięcy                                                                                               | 0                 | 0                 | 0                 | 0                 | 0                 |
| B.II.2.a.-  | powyżej 12 miesięcy                                                                                          | 0                 | 0                 | 0                 | 0                 | 0                 |
| B.II.2.b.   | inne                                                                                                         | 0                 | 0                 | 0                 | 0                 | 0                 |
| B.II.3.     | Należności od pozostałych jednostek                                                                          | 4 085 839         | 4 777 638         | 5 542 060         | 6 428 789         | 7 457 396         |
| B.II.3.a.   | z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:                                                                   | 4 085 839         | 4 777 638         | 5 542 060         | 6 428 789         | 7 457 396         |
| B.II.3.a.-  | do 12 miesięcy                                                                                               | 4 085 839         | 4 777 638         | 5 542 060         | 6 428 789         | 7 457 396         |
| B.II.3.a.-  | powyżej 12 miesięcy                                                                                          | 0                 | 0                 | 0                 | 0                 | 0                 |
| B.II.3.b.   | z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych | 0                 | 0                 | 0                 | 0                 | 0                 |
| B.II.3.c.   | inne                                                                                                         | 0                 | 0                 | 0                 | 0                 | 0                 |
| B.II.3.d.   | dochodzone na drodze sądowej                                                                                 | 0                 | 0                 | 0                 | 0                 | 0                 |
| B.III.      | Inwestycje krótkoterminowe                                                                                   | 7 790 957         | 10 393 010        | 8 207 300         | 9 074 349         | 10 381 003        |
| B.III.1.    | Krótkoterminowe aktywa finansowe                                                                             | 7 790 957         | 10 393 010        | 8 207 300         | 9 074 349         | 10 381 003        |
| B.III.1.a.  | w jednostkach powiązanych                                                                                    | 0                 | 0                 | 0                 | 0                 | 0                 |
| B.III.1.a.- | udziały lub akcje                                                                                            | 0                 | 0                 | 0                 | 0                 | 0                 |
| B.III.1.a.- | inne papiery wartościowe                                                                                     | 0                 | 0                 | 0                 | 0                 | 0                 |
| B.III.1.a.- | udzielone pożyczki                                                                                           | 0                 | 0                 | 0                 | 0                 | 0                 |
| B.III.1.a.- | inne krótkoterminowe aktywa finansowe                                                                        | 0                 | 0                 | 0                 | 0                 | 0                 |
| B.III.1.b.  | w pozostałych jednostkach                                                                                    | 0                 | 0                 | 0                 | 0                 | 0                 |
| B.III.1.b.- | udziały lub akcje                                                                                            | 0                 | 0                 | 0                 | 0                 | 0                 |
| B.III.1.b.- | inne papiery wartościowe                                                                                     | 0                 | 0                 | 0                 | 0                 | 0                 |
| B.III.1.b.- | udzielone pożyczki                                                                                           | 0                 | 0                 | 0                 | 0                 | 0                 |
| B.III.1.b.- | inne krótkoterminowe aktywa finansowe                                                                        | 0                 | 0                 | 0                 | 0                 | 0                 |
| B.III.1.c.  | środki pieniężne i inne aktywa pieniężne                                                                     | 7 790 957         | 10 393 010        | 8 207 300         | 9 074 349         | 10 381 003        |
| B.III.1.c.- | środki pieniężne w kasie i na rachunkach                                                                     | 7 790 957         | 10 393 010        | 8 207 300         | 9 074 349         | 10 381 003        |
| B.III.1.c.- | inne środki pieniężne                                                                                        | 0                 | 0                 | 0                 | 0                 | 0                 |
| B.III.1.c.- | inne aktywa pieniężne                                                                                        | 0                 | 0                 | 0                 | 0                 | 0                 |
| B.III.2.    | Inne inwestycje krótkoterminowe                                                                              | 0                 | 0                 | 0                 | 0                 | 0                 |
| B.IV.       | Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe                                                                   | 262 025           | 309 966           | 380 000           | 420 000           | 480 000           |
| C.          | Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy                                                               | 0                 | 0                 | 0                 | 0                 | 0                 |
| D.          | Udziały (akcje) własne                                                                                       | 0                 | 0                 | 0                 | 0                 | 0                 |
|             | <b>RAZEM AKTYWA</b>                                                                                          | <b>24 458 870</b> | <b>30 626 943</b> | <b>33 728 306</b> | <b>34 252 562</b> | <b>35 262 933</b> |

| KOD         | Wyszczególnienie                                                                                    | 2 023      | 2 024      | 2 025      | 2 026      | 2 027      |
|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|------------|------------|------------|------------|
| 1           | 2                                                                                                   | 3          | 4          | 5          | 6          | 7          |
| PASYWA      |                                                                                                     |            |            |            |            |            |
| A.          | Kapitał (fundusz) własny                                                                            | 5 691 697  | 9 980 019  | 11 120 978 | 12 354 921 | 12 867 082 |
| A.I.        | Kapitał (fundusz) podstawowy                                                                        | 244 668    | 244 668    | 244 668    | 244 668    | 244 668    |
| A.II.       | Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:                                                                  | 3 857 887  | 5 447 029  | 9 735 351  | 10 876 310 | 12 110 253 |
| A.II.-      | nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)           | 0          | 0          | 0          | 0          | 0          |
| A.III.      | Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:                                                     | 0          | 0          | 0          | 0          | 0          |
| A.III.-     | z tytułu aktualizacji wartości godziwej                                                             | 0          | 0          | 0          | 0          | 0          |
| A.IV.       | Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:                                                     | 0          | 0          | 0          | 0          | 0          |
| A.IV.-      | tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki                                                          | 0          | 0          | 0          | 0          | 0          |
| A.IV.-      | na udziały (akcje) własne                                                                           | 0          | 0          | 0          | 0          | 0          |
| A.V.        | Zysk (strata) z lat ubiegłych                                                                       | 0          | 0          | 0          | 0          | 0          |
| A.V.1.      | Zysk (wielkość dodatnia)                                                                            | 0          | 0          | 0          | 0          | 0          |
| A.V.2.      | Strata (wielkość ujemna)                                                                            | 0          | 0          | 0          | 0          | 0          |
| A.VI.       | Zysk (strata) netto                                                                                 | 1 589 142  | 4 288 322  | 1 140 959  | 1 233 943  | 512 161    |
| A.VI.1.     | Zysk (wielkość dodatnia)                                                                            | 1 589 142  | 4 288 322  | 1 140 959  | 1 233 943  | 512 161    |
| A.VI.2.     | Strata (wielkość ujemna)                                                                            | 0          | 0          | 0          | 0          | 0          |
| A.VII.      | Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)                                      | 0          | 0          | 0          | 0          | 0          |
| B.          | Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania                                                              | 18 767 173 | 20 646 924 | 22 607 328 | 21 897 641 | 22 395 851 |
| B.I.        | Rezerwy na zobowiązania                                                                             | 3 310 318  | 4 072 796  | 4 276 436  | 4 490 258  | 4 714 771  |
| B.I.1.      | Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego                                                    | 0          | 0          | 0          | 0          | 0          |
| B.I.2.      | Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne                                                         | 3 310 318  | 4 072 796  | 4 276 436  | 4 490 258  | 4 714 771  |
| B.I.        | długoterminowa                                                                                      | 2 641 153  | 3 304 337  | 3 469 554  | 3 643 032  | 3 825 184  |
| B.I.3.      | Pozostałe rezerwy                                                                                   | 669 165    | 768 459    | 806 882    | 847 226    | 889 587    |
| B.I.3.-     | długoterminowe                                                                                      | 0          | 0          | 0          | 0          | 0          |
| B.I.3.-     | krótkoterminowe                                                                                     | 0          | 0          | 0          | 0          | 0          |
| B.II.       | Zobowiązania długoterminowe                                                                         | 0          | 0          | 0          | 0          | 0          |
| B.II.1.     | Wobec jednostek powiązanych                                                                         | 0          | 0          | 0          | 0          | 0          |
| B.II.2.     | Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale                   | 0          | 0          | 0          | 0          | 0          |
| B.II.3.     | Wobec pozostałych jednostek                                                                         | 0          | 0          | 0          | 0          | 0          |
| B.II.3.a.   | kredyty i pożyczki                                                                                  | 0          | 0          | 0          | 0          | 0          |
| B.II.3.b.   | z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych                                                     | 0          | 0          | 0          | 0          | 0          |
| B.II.3.c.   | inne zobowiązania finansowe                                                                         | 0          | 0          | 0          | 0          | 0          |
| B.II.3.d.   | zobowiązania wekslowe                                                                               | 0          | 0          | 0          | 0          | 0          |
| B.II.3.e.   | inne                                                                                                | 0          | 0          | 0          | 0          | 0          |
| B.III.      | Zobowiązania krótkoterminowe                                                                        | 5 639 215  | 7 296 984  | 8 351 070  | 9 211 231  | 10 025 416 |
| B.III.1.    | Zobowiązania wobec jednostek powiązanych                                                            | 0          | 0          | 0          | 0          | 0          |
| B.III.1.a.  | z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:                                                    | 0          | 0          | 0          | 0          | 0          |
| B.III.1.a.- | do 12 miesięcy                                                                                      | 0          | 0          | 0          | 0          | 0          |
| B.III.1.a.- | powyżej 12 miesięcy                                                                                 | 0          | 0          | 0          | 0          | 0          |
| B.III.1.b.  | inne                                                                                                | 0          | 0          | 0          | 0          | 0          |
| B.III.2.    | Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale      | 0          | 0          | 0          | 0          | 0          |
| B.III.2.a.  | z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:                                                    | 0          | 0          | 0          | 0          | 0          |
| B.III.2.a.- | do 12 miesięcy                                                                                      | 0          | 0          | 0          | 0          | 0          |
| B.III.2.a.- | powyżej 12 miesięcy                                                                                 | 0          | 0          | 0          | 0          | 0          |
| B.III.2.b.  | inne                                                                                                | 0          | 0          | 0          | 0          | 0          |
| B.III.3.    | Zobowiązania wobec pozostałych jednostek                                                            | 5 607 815  | 7 240 463  | 8 291 070  | 9 151 231  | 9 965 416  |
| B.III.3.a.  | kredyty i pożyczki                                                                                  | 416 660    | 0          | 0          | 0          | 0          |
| B.III.3.b.  | z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych                                                     | 0          | 0          | 0          | 0          | 0          |
| B.III.3.c.  | inne zobowiązania finansowe                                                                         | 0          | 0          | 0          | 0          | 0          |
| B.III.3.d.  | z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:                                                    | 593 650    | 2 210 663  | 2 300 000  | 2 500 000  | 2 700 000  |
| B.III.3.d.- | do 12 miesięcy                                                                                      | 593 650    | 2 210 663  | 2 300 000  | 2 500 000  | 2 700 000  |
| B.III.3.d.- | powyżej 12 miesięcy                                                                                 | 0          | 0          | 0          | 0          | 0          |
| B.III.3.e.  | zaliczki otrzymane na dostawy i usługi                                                              | 0          | 0          | 0          | 0          | 0          |
| B.III.3.f.  | zobowiązania wekslowe                                                                               | 0          | 0          | 0          | 0          | 0          |
| B.III.3.g.  | z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych | 2 647 347  | 2 861 125  | 3 500 000  | 3 800 000  | 4 000 000  |
| B.III.3.h.  | z tytułu wynagrodzeń                                                                                | 1 863 917  | 2 087 887  | 2 401 070  | 2 761 231  | 3 175 416  |
| B.III.3.i.  | inne                                                                                                | 86 241     | 80 788     | 90 000     | 90 000     | 90 000     |
| B.III.4.    | Fundusze specjalne                                                                                  | 31 400     | 56 521     | 60 000     | 60 000     | 60 000     |
| B.III.4.-   | w tym zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (ZFŚS)                                                 | 31 400     | 56 521     | 60 000     | 60 000     | 60 000     |
| B.IV.       | Rozliczenia międzyokresowe                                                                          | 9 817 640  | 9 277 144  | 9 979 822  | 8 196 152  | 7 655 664  |
| B.IV.1.     | Ujemna wartość firmy                                                                                | 0          | 0          | 0          | 0          | 0          |
| B.IV.2.     | Inne rozliczenia międzyokresowe                                                                     | 9 817 640  | 9 277 144  | 9 979 822  | 8 196 152  | 7 655 664  |
| B.IV.2.-    | długoterminowe, w tym:                                                                              | 7 567 158  | 6 981 330  | 7 638 676  | 5 809 674  | 5 223 846  |
| B.IV.2.-    | krótkoterminowe, w tym:                                                                             | 2 250 482  | 2 295 814  | 2 341 146  | 2 386 478  | 2 431 818  |
|             | RAZEM PASYWA                                                                                        | 24 458 870 | 30 626 943 | 33 728 306 | 34 252 562 | 35 262 933 |

Sporządziła: Beata Kożuszek

Beata Kożuszek

Rafał Kijanka

0

0

0

**BILANS - ANALIZA PIONOWA**

| KOD           | Wyszczególnienie                                                                                             | 2 023         | 2 024         | 2 025         | 2 026         | 2 027         |
|---------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|---------------|---------------|---------------|---------------|
| 1             | 2                                                                                                            | 3             | 4             | 5             | 6             | 7             |
| <b>AKTYWA</b> |                                                                                                              |               |               |               |               |               |
| <b>A.</b>     | <b>Aktywa trwałe</b>                                                                                         | <b>48,08</b>  | <b>47,35</b>  | <b>56,10</b>  | <b>51,48</b>  | <b>46,02</b>  |
| <b>A.I.</b>   | <b>Wartości niematerialne i prawne</b>                                                                       | <b>0,00</b>   | <b>0,00</b>   | <b>0,00</b>   | <b>0,00</b>   | <b>0,00</b>   |
| A.I.1.        | Koszty zakończonych prac rozwojowych                                                                         | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          |
| A.I.2.        | Wartość firmy                                                                                                | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          |
| A.I.3.        | Inne wartości niematerialne i prawne                                                                         | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          |
| A.I.4.        | Zaliczki na wartości niematerialne i prawne                                                                  | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          |
| <b>A.II.</b>  | <b>Rzeczowe aktywa trwałe</b>                                                                                | <b>48,08</b>  | <b>47,26</b>  | <b>56,10</b>  | <b>51,48</b>  | <b>46,02</b>  |
| A.II.1.       | Środki trwałe                                                                                                | 43,76         | 37,21         | 56,10         | 43,73         | 46,02         |
| A.II.1.a      | grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)                                                          | 0,38          | 0,30          | 0,27          | 0,27          | 0,26          |
| A.II.1.b      | budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inżynierii lądowej i wodnej                                       | 4,26          | 3,28          | 11,73         | 11,13         | 17,76         |
| A.II.1.c      | urządzenia techniczne i maszyny                                                                              | 3,90          | 3,21          | 5,50          | 3,59          | 2,03          |
| A.II.1.d      | środki transportu                                                                                            | 35,22         | 30,42         | 38,60         | 28,74         | 25,97         |
| A.II.1.e      | inne środki trwałe                                                                                           | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          |
| A.II.2.       | Środki trwałe w budowie                                                                                      | 4,32          | 10,05         | 0,00          | 7,75          | 0,00          |
| A.II.3.       | Zaliczki na środki trwałe w budowie                                                                          | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          |
| <b>A.III.</b> | <b>Należności długoterminowe</b>                                                                             | <b>0,00</b>   | <b>0,00</b>   | <b>0,00</b>   | <b>0,00</b>   | <b>0,00</b>   |
| A.III.1.      | Od jednostek powiązanych                                                                                     | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          |
| A.III.2.      | Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale                               | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          |
| A.III.3.      | Od pozostałych jednostek                                                                                     | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          |
| <b>A.IV.</b>  | <b>Inwestycje długoterminowe</b>                                                                             | <b>0,00</b>   | <b>0,00</b>   | <b>0,00</b>   | <b>0,00</b>   | <b>0,00</b>   |
| A.IV.1.       | Nieruchomości                                                                                                | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          |
| A.IV.2.       | Wartości niematerialne i prawne                                                                              | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          |
| A.IV.3.       | Długoterminowe aktywa finansowe                                                                              | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          |
| A.IV.3.a      | w jednostkach powiązanych                                                                                    | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          |
| A.IV.3.a.-    | udziały lub akcje                                                                                            | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          |
| A.IV.3.a.-    | inne papiery wartościowe                                                                                     | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          |
| A.IV.3.a.-    | udzielone pożyczki                                                                                           | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          |
| A.IV.3.a.-    | inne długoterminowe aktywa finansowe                                                                         | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          |
| A.IV.3.b.     | w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale                              | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          |
| A.IV.3.b.-    | udziały lub akcje                                                                                            | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          |
| A.IV.3.b.-    | inne papiery wartościowe                                                                                     | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          |
| A.IV.3.b.-    | udzielone pożyczki                                                                                           | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          |
| A.IV.3.b.-    | inne długoterminowe aktywa finansowe                                                                         | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          |
| A.IV.3.c.     | w pozostałych jednostkach                                                                                    | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          |
| A.IV.3.c.-    | udziały lub akcje                                                                                            | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          |
| A.IV.3.c.-    | inne papiery wartościowe                                                                                     | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          |
| A.IV.3.c.-    | udzielone pożyczki                                                                                           | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          |
| A.IV.3.c.-    | inne długoterminowe aktywa finansowe                                                                         | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          |
| A.IV.4.       | Inne inwestycje długoterminowe                                                                               | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          |
| <b>A.V.</b>   | <b>Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe</b>                                                             | <b>0,00</b>   | <b>0,09</b>   | <b>0,00</b>   | <b>0,00</b>   | <b>0,00</b>   |
| A.V.1.        | Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego                                                              | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          |
| A.V.2.        | Inne rozliczenia międzyokresowe                                                                              | 0,00          | 0,09          | 0,00          | 0,00          | 0,00          |
| <b>B.</b>     | <b>Aktywa obrotowe</b>                                                                                       | <b>51,92</b>  | <b>52,65</b>  | <b>43,90</b>  | <b>48,52</b>  | <b>53,98</b>  |
| <b>B.I.</b>   | <b>Zapasy</b>                                                                                                | <b>2,29</b>   | <b>2,10</b>   | <b>2,01</b>   | <b>2,04</b>   | <b>2,03</b>   |
| B.I.1.        | Materiały                                                                                                    | 2,29          | 2,10          | 2,01          | 2,04          | 2,03          |
| B.I.2.        | Półprodukty i produkty w toku                                                                                | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          |
| B.I.3.        | Produkty gotowe                                                                                              | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          |
| B.I.4.        | Towary                                                                                                       | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          |
| B.I.5.        | Zaliczki na dostawy i usługi                                                                                 | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          |
| <b>B.II.</b>  | <b>Należności krótkoterminowe</b>                                                                            | <b>16,70</b>  | <b>15,60</b>  | <b>16,43</b>  | <b>18,77</b>  | <b>21,15</b>  |
| B.II.1.       | Należności od jednostek powiązanych                                                                          | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          |
| B.II.1.a.     | z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty                                                                    | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          |
| B.II.1.a.-    | do 12 miesięcy                                                                                               | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          |
| B.II.1.a.-    | powyżej 12 miesięcy                                                                                          | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          |
| B.II.1.b.     | inne                                                                                                         | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          |
| B.II.2.       | Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale                    | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          |
| B.II.2.a.     | z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:                                                                   | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          |
| B.II.2.a.-    | do 12 miesięcy                                                                                               | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          |
| B.II.2.a.-    | powyżej 12 miesięcy                                                                                          | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          |
| B.II.2.b.     | inne                                                                                                         | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          |
| B.II.3.       | Należności od pozostałych jednostek                                                                          | 16,70         | 15,60         | 16,43         | 18,77         | 21,15         |
| B.II.3.a.     | z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:                                                                   | 16,70         | 15,60         | 16,43         | 18,77         | 21,15         |
| B.II.3.a.-    | do 12 miesięcy                                                                                               | 16,70         | 15,60         | 16,43         | 18,77         | 21,15         |
| B.II.3.a.-    | powyżej 12 miesięcy                                                                                          | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          |
| B.II.3.b.     | z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          |
| B.II.3.c.     | inne                                                                                                         | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          |
| B.II.3.d.     | dochodzone na drodze sądowej                                                                                 | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          |
| <b>B.III.</b> | <b>Inwestycje krótkoterminowe</b>                                                                            | <b>31,85</b>  | <b>33,93</b>  | <b>24,33</b>  | <b>26,49</b>  | <b>29,44</b>  |
| B.III.1.      | Krótkoterminowe aktywa finansowe                                                                             | 31,85         | 33,93         | 24,33         | 26,49         | 29,44         |
| B.III.1.a.    | w jednostkach powiązanych                                                                                    | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          |
| B.III.1.a.-   | udziały lub akcje                                                                                            | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          |
| B.III.1.a.-   | inne papiery wartościowe                                                                                     | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          |
| B.III.1.a.-   | udzielone pożyczki                                                                                           | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          |
| B.III.1.a.-   | inne krótkoterminowe aktywa finansowe                                                                        | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          |
| B.III.1.b.    | w pozostałych jednostkach                                                                                    | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          |
| B.III.1.b.-   | udziały lub akcje                                                                                            | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          |
| B.III.1.b.-   | inne papiery wartościowe                                                                                     | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          |
| B.III.1.b.-   | udzielone pożyczki                                                                                           | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          |
| B.III.1.b.-   | inne krótkoterminowe aktywa finansowe                                                                        | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          |
| B.III.1.c.    | środki pieniężne i inne aktywa pieniężne                                                                     | 31,85         | 33,93         | 24,33         | 26,49         | 29,44         |
| B.III.1.c.-   | środki pieniężne w kasie i na rachunkach                                                                     | 31,85         | 33,93         | 24,33         | 26,49         | 29,44         |
| B.III.1.c.-   | inne środki pieniężne                                                                                        | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          |
| B.III.1.c.-   | inne aktywa pieniężne                                                                                        | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          |
| B.III.2.      | Inne inwestycje krótkoterminowe                                                                              | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          |
| <b>B.IV.</b>  | <b>Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe</b>                                                            | <b>1,07</b>   | <b>1,01</b>   | <b>1,13</b>   | <b>1,23</b>   | <b>1,36</b>   |
| <b>C.</b>     | <b>Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy</b>                                                        | <b>0,00</b>   | <b>0,00</b>   | <b>0,00</b>   | <b>0,00</b>   | <b>0,00</b>   |
| <b>D.</b>     | <b>Udziały (akcje) własne</b>                                                                                | <b>0,00</b>   | <b>0,00</b>   | <b>0,00</b>   | <b>0,00</b>   | <b>0,00</b>   |
|               | <b>RAZEM AKTYWA</b>                                                                                          | <b>100,00</b> | <b>100,00</b> | <b>100,00</b> | <b>100,00</b> | <b>100,00</b> |

| KOD           | Wyszczególnienie                                                                                    | 2 023         | 2 024         | 2 025         | 2 026         | 2 027         |
|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|---------------|---------------|---------------|---------------|
| 1             | 2                                                                                                   | 3             | 4             | 5             | 6             | 7             |
| <b>PASYWA</b> |                                                                                                     |               |               |               |               |               |
| <b>A.</b>     | <b>Kapitał (fundusz) własny</b>                                                                     | <b>23,27</b>  | <b>32,59</b>  | <b>32,97</b>  | <b>36,07</b>  | <b>36,49</b>  |
| A.I.          | Kapitał (fundusz) podstawowy                                                                        | 1,00          | 0,80          | 0,73          | 0,71          | 0,69          |
| A.II.         | Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:                                                                  | 15,77         | 17,79         | 28,86         | 31,76         | 34,34         |
| A.II.-        | nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)           | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          |
| A.III.        | Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:                                                     | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          |
| A.III.-       | z tytułu aktualizacji wartości godziwej                                                             | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          |
| A.IV.         | Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:                                                     | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          |
| A.IV.-        | tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki                                                          | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          |
| A.IV.-        | na udziały (akcje) własne                                                                           | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          |
| A.V.          | Zysk (strata) z lat ubiegłych                                                                       | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          |
| A.V.1.        | Zysk (wielkość dodatnia)                                                                            | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          |
| A.V.2.        | Strata (wielkość ujemna)                                                                            | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          |
| A.VI.         | Zysk (strata) netto                                                                                 | 6,50          | 14,00         | 3,38          | 3,60          | 1,45          |
| A.VI.1.       | Zysk (wielkość dodatnia)                                                                            | 6,50          | 14,00         | 3,38          | 3,60          | 1,45          |
| A.VI.2.       | Strata (wielkość ujemna)                                                                            | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          |
| A.VII.        | Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)                                      | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          |
| <b>B.</b>     | <b>Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania</b>                                                       | <b>76,73</b>  | <b>67,41</b>  | <b>67,03</b>  | <b>63,93</b>  | <b>63,51</b>  |
| B.I.          | Rezerwy na zobowiązania                                                                             | 13,53         | 13,30         | 12,68         | 13,11         | 13,37         |
| B.I.1.        | Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego                                                    | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          |
| B.I.2.        | Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne                                                         | 13,53         | 13,30         | 12,68         | 13,11         | 13,37         |
| B.I.2.-       | długoterminowa                                                                                      | 10,80         | 10,79         | 10,29         | 10,64         | 10,85         |
| B.I.2.-       | krótkoterminowa                                                                                     | 2,74          | 2,51          | 2,39          | 2,47          | 2,52          |
| B.I.3.        | Pozostałe rezerwy                                                                                   | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          |
| B.I.3.-       | długoterminowe                                                                                      | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          |
| B.I.3.-       | krótkoterminowe                                                                                     | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          |
| B.II.         | Zobowiązania długoterminowe                                                                         | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          |
| B.II.1.       | Wobec jednostek powiązanych                                                                         | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          |
| B.II.2.       | Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale                   | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          |
| B.II.3.       | Wobec pozostałych jednostek                                                                         | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          |
| B.II.3.a.     | kredyty i pożyczki                                                                                  | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          |
| B.II.3.b.     | z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych                                                     | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          |
| B.II.3.c.     | inne zobowiązania finansowe                                                                         | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          |
| B.II.3.d.     | zobowiązania wekslowe                                                                               | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          |
| B.II.3.e.     | inne                                                                                                | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          |
| B.III.        | Zobowiązania krótkoterminowe                                                                        | 23,06         | 23,83         | 24,76         | 26,89         | 28,43         |
| B.III.1.      | Zobowiązania wobec jednostek powiązanych                                                            | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          |
| B.III.1.a.    | z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:                                                    | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          |
| B.III.1.a.-   | do 12 miesięcy                                                                                      | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          |
| B.III.1.a.-   | powyżej 12 miesięcy                                                                                 | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          |
| B.III.1.b.    | inne                                                                                                | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          |
| B.III.2.      | Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale      | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          |
| B.III.2.a.    | z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:                                                    | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          |
| B.III.2.a.-   | do 12 miesięcy                                                                                      | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          |
| B.III.2.a.-   | powyżej 12 miesięcy                                                                                 | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          |
| B.III.2.b.    | inne                                                                                                | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          |
| B.III.3.      | Zobowiązania wobec pozostałych jednostek                                                            | 22,93         | 23,64         | 24,58         | 26,72         | 28,26         |
| B.III.3.a.    | kredyty i pożyczki                                                                                  | 1,70          | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          |
| B.III.3.b.    | z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych                                                     | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          |
| B.III.3.c.    | inne zobowiązania finansowe                                                                         | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          |
| B.III.3.d.    | z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:                                                    | 2,43          | 7,22          | 6,82          | 7,30          | 7,66          |
| B.III.3.d.-   | do 12 miesięcy                                                                                      | 2,43          | 7,22          | 6,82          | 7,30          | 7,66          |
| B.III.3.d.-   | powyżej 12 miesięcy                                                                                 | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          |
| B.III.3.e.    | zaliczki otrzymane na dostawy i usługi                                                              | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          |
| B.III.3.f.    | zobowiązania wekslowe                                                                               | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          |
| B.III.3.g.    | z tytułu podatków, cel, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych | 10,82         | 9,34          | 10,38         | 11,09         | 11,34         |
| B.III.3.h.    | z tytułu wynagrodzeń                                                                                | 7,62          | 6,82          | 7,12          | 8,06          | 9,00          |
| B.III.3.i.    | inne                                                                                                | 0,35          | 0,26          | 0,27          | 0,26          | 0,26          |
| B.III.4.      | Fundusze specjalne                                                                                  | 0,13          | 0,18          | 0,18          | 0,18          | 0,17          |
| B.III.4.-     | w tym zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (ZFŚS)                                                 | 0,13          | 0,18          | 0,18          | 0,18          | 0,17          |
| <b>B.IV.</b>  | <b>Rozliczenia międzyokresowe</b>                                                                   | <b>40,14</b>  | <b>30,29</b>  | <b>29,59</b>  | <b>23,93</b>  | <b>21,71</b>  |
| B.IV.1.       | Ujemna wartość firmy                                                                                | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          |
| B.IV.2.       | Inne rozliczenia międzyokresowe                                                                     | 40,14         | 30,29         | 29,59         | 23,93         | 21,71         |
| B.IV.2.-      | długoterminowe, w tym:                                                                              | 30,94         | 22,79         | 22,65         | 16,96         | 14,81         |
|               | - dotacje z budżetu państwa                                                                         | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          |
|               | - dotacje z budżetu jednostki samorządu terytorialnego                                              | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          |
| B.IV.2.-      | krótkoterminowe, w tym:                                                                             | 9,20          | 7,50          | 6,94          | 6,97          | 6,90          |
|               | - dotacje z budżetu państwa                                                                         | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          |
|               | - dotacje z budżetu jednostki samorządu terytorialnego                                              | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          |
|               | <b>RAZEM PASYWA</b>                                                                                 | <b>100,00</b> | <b>100,00</b> | <b>100,00</b> | <b>100,00</b> | <b>100,00</b> |

Data sporządzenia:

26 MAJ 2025  
**ZASTĘPCA DYREKTORA**  
 DS. EKONOMICZNO-FINANSOWYCH  
 GŁÓWNY KASJER  
 Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Przemyśle  
 SP20Z

Zatwierdził

**DYREKTOR**  
 Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego  
 w Przemyśle SP20Z  
**Rafał Kijanka**

# BILANS - ANALIZA POZIOMA

| KOD        | Wyszczególnienie                                                                | 2 024     |           | 2 025      |           | 2 026      |           | 2 027      |           |
|------------|---------------------------------------------------------------------------------|-----------|-----------|------------|-----------|------------|-----------|------------|-----------|
| 1          | 2                                                                               | 3         | 4         | 5          | 6         | 7          | 8         | 9          | 10        |
| AKTYWA     |                                                                                 |           |           |            |           |            |           |            |           |
| A.         | Aktywa trwałe                                                                   | 2 741 723 | 0,23      | 4 420 393  | 0,30      | -1 290 500 | -0,07     | -1 403 029 | -0,08     |
| A.I.       | Wartości niematerialne i prawne                                                 | 0         | #DZIEL/0! | 0          | #DZIEL/0! | 0          | #DZIEL/0! | 0          | #DZIEL/0! |
| A.I.1.     | Koszty zakończonych prac rozwojowych                                            | 0         | #DZIEL/0! | 0          | #DZIEL/0! | 0          | #DZIEL/0! | 0          | #DZIEL/0! |
| A.I.2.     | Wartość firmy                                                                   | 0         | #DZIEL/0! | 0          | #DZIEL/0! | 0          | #DZIEL/0! | 0          | #DZIEL/0! |
| A.I.3.     | Inne wartości niematerialne i prawne                                            | 0         | #DZIEL/0! | 0          | #DZIEL/0! | 0          | #DZIEL/0! | 0          | #DZIEL/0! |
| A.I.4.     | Zaliczki na wartości niematerialne i prawne                                     | 0         | #DZIEL/0! | 0          | #DZIEL/0! | 0          | #DZIEL/0! | 0          | #DZIEL/0! |
| A.II.      | Rzeczowe aktywa trwałe                                                          | 2 715 594 | 0,23      | 4 446 522  | 0,31      | -1 290 500 | -0,07     | -1 403 029 | -0,08     |
| A.II.1.    | Środki trwałe                                                                   | 692 425   | 0,06      | 7 525 733  | 0,66      | -3 943 644 | -0,21     | 1 250 115  | 0,08      |
| A.II.1.a   | grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)                             | 0         | 0,00      | 0          | 0,00      | 0          | 0,00      | 0          | 0,00      |
| A.II.1.b   | budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inżynierii lądowej i wodnej          | -39 928   | -0,04     | 2 952 777  | 2,94      | -144 234   | -0,04     | 2 452 518  | 0,64      |
| A.II.1.c   | urządzenia techniczne i maszyny                                                 | 29 492    | 0,03      | 869 869    | 0,88      | -623 556   | -0,34     | -515 166   | -0,42     |
| A.II.1.d   | środki transportu                                                               | 702 861   | 0,08      | 3 703 087  | 0,40      | -3 175 854 | -0,24     | -687 237   | -0,07     |
| A.II.1.e   | inne środki trwałe                                                              | 0         | #DZIEL/0! | 0          | #DZIEL/0! | 0          | #DZIEL/0! | 0          | #DZIEL/0! |
| A.II.2.    | Środki trwałe w budowie                                                         | 2 023 169 | 1,92      | -3 079 211 | -1,00     | 2 653 144  | #DZIEL/0! | -2 653 144 | -1,00     |
| A.II.3.    | Zaliczki na środki trwałe w budowie                                             | 0         | #DZIEL/0! | 0          | #DZIEL/0! | 0          | #DZIEL/0! | 0          | #DZIEL/0! |
| A.III.     | Należności długoterminowe                                                       | 0         | #DZIEL/0! | 0          | #DZIEL/0! | 0          | #DZIEL/0! | 0          | #DZIEL/0! |
| A.III.1.   | Od jednostek powiązanych                                                        | 0         | #DZIEL/0! | 0          | #DZIEL/0! | 0          | #DZIEL/0! | 0          | #DZIEL/0! |
| A.III.2.   | Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale  | 0         | #DZIEL/0! | 0          | #DZIEL/0! | 0          | #DZIEL/0! | 0          | #DZIEL/0! |
| A.III.3.   | Od pozostałych jednostek                                                        | 0         | #DZIEL/0! | 0          | #DZIEL/0! | 0          | #DZIEL/0! | 0          | #DZIEL/0! |
| A.IV.      | Inwestycje długoterminowe                                                       | 0         | #DZIEL/0! | 0          | #DZIEL/0! | 0          | #DZIEL/0! | 0          | #DZIEL/0! |
| A.IV.1.    | Nieruchomości                                                                   | 0         | #DZIEL/0! | 0          | #DZIEL/0! | 0          | #DZIEL/0! | 0          | #DZIEL/0! |
| A.IV.2.    | Wartości niematerialne i prawne                                                 | 0         | #DZIEL/0! | 0          | #DZIEL/0! | 0          | #DZIEL/0! | 0          | #DZIEL/0! |
| A.IV.3.    | Długoterminowe aktywa finansowe                                                 | 0         | #DZIEL/0! | 0          | #DZIEL/0! | 0          | #DZIEL/0! | 0          | #DZIEL/0! |
| A.IV.3.a   | w jednostkach powiązanych                                                       | 0         | #DZIEL/0! | 0          | #DZIEL/0! | 0          | #DZIEL/0! | 0          | #DZIEL/0! |
| A.IV.3.a.- | udziały lub akcje                                                               | 0         | #DZIEL/0! | 0          | #DZIEL/0! | 0          | #DZIEL/0! | 0          | #DZIEL/0! |
| A.IV.3.a.- | inne papiery wartościowe                                                        | 0         | #DZIEL/0! | 0          | #DZIEL/0! | 0          | #DZIEL/0! | 0          | #DZIEL/0! |
| A.IV.3.a.- | udzielone pożyczki                                                              | 0         | #DZIEL/0! | 0          | #DZIEL/0! | 0          | #DZIEL/0! | 0          | #DZIEL/0! |
| A.IV.3.a.- | inne długoterminowe aktywa finansowe                                            | 0         | #DZIEL/0! | 0          | #DZIEL/0! | 0          | #DZIEL/0! | 0          | #DZIEL/0! |
| A.IV.3.b.  | w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale | 0         | #DZIEL/0! | 0          | #DZIEL/0! | 0          | #DZIEL/0! | 0          | #DZIEL/0! |
| A.IV.3.b.- | udziały lub akcje                                                               | 0         | #DZIEL/0! | 0          | #DZIEL/0! | 0          | #DZIEL/0! | 0          | #DZIEL/0! |
| A.IV.3.b.- | inne papiery wartościowe                                                        | 0         | #DZIEL/0! | 0          | #DZIEL/0! | 0          | #DZIEL/0! | 0          | #DZIEL/0! |
| A.IV.3.b.- | udzielone pożyczki                                                              | 0         | #DZIEL/0! | 0          | #DZIEL/0! | 0          | #DZIEL/0! | 0          | #DZIEL/0! |
| A.IV.3.b.- | inne długoterminowe aktywa finansowe                                            | 0         | #DZIEL/0! | 0          | #DZIEL/0! | 0          | #DZIEL/0! | 0          | #DZIEL/0! |
| A.IV.3.c.  | w pozostałych jednostkach                                                       | 0         | #DZIEL/0! | 0          | #DZIEL/0! | 0          | #DZIEL/0! | 0          | #DZIEL/0! |
| A.IV.3.c.- | udziały lub akcje                                                               | 0         | #DZIEL/0! | 0          | #DZIEL/0! | 0          | #DZIEL/0! | 0          | #DZIEL/0! |
| A.IV.3.c.- | inne papiery wartościowe                                                        | 0         | #DZIEL/0! | 0          | #DZIEL/0! | 0          | #DZIEL/0! | 0          | #DZIEL/0! |
| A.IV.3.c.- | udzielone pożyczki                                                              | 0         | #DZIEL/0! | 0          | #DZIEL/0! | 0          | #DZIEL/0! | 0          | #DZIEL/0! |
| A.IV.3.c.- | inne długoterminowe aktywa finansowe                                            | 0         | #DZIEL/0! | 0          | #DZIEL/0! | 0          | #DZIEL/0! | 0          | #DZIEL/0! |
| A.IV.4.    | Inne inwestycje długoterminowe                                                  | 0         | #DZIEL/0! | 0          | #DZIEL/0! | 0          | #DZIEL/0! | 0          | #DZIEL/0! |
|            | Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe                                       | 26 129    | #DZIEL/0! | -26 129    | -1,00     | 0          | #DZIEL/0! | 0          | #DZIEL/0! |
| A.v.1.     | Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego                                 | 0         | #DZIEL/0! | 0          | #DZIEL/0! | 0          | #DZIEL/0! | 0          | #DZIEL/0! |
| A.V.2.     | Inne rozliczenia międzyokresowe                                                 | 26 129    | #DZIEL/0! | -26 129    | -1,00     | 0          | #DZIEL/0! | 0          | #DZIEL/0! |

|             |                                                                                                              |                  |             |                  |             |                |             |                  |           |
|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|-------------|------------------|-------------|----------------|-------------|------------------|-----------|
| B.          | Aktywa obrotowe                                                                                              | 3 426 350        | 0,27        | -1 319 030       | -0,08       | 1 814 756      | 0,12        | 2 413 400        | 0,15      |
| B.I.        | Zapasy                                                                                                       | 84 557           | 0,15        | 32 224           | 0,05        | 20 978         | 0,03        | 18 139           | 0,03      |
| B.I.1.      | Materiały                                                                                                    | 84 557           | 0,15        | 32 224           | 0,05        | 20 978         | 0,03        | 18 139           | 0,03      |
| B.I.2.      | Półprodukty i produkty w toku                                                                                | 0                | #DZIEL/0!   | 0                | #DZIEL/0!   | 0              | #DZIEL/0!   | 0                | #DZIEL/0! |
| B.I.3.      | Produkty gotowe                                                                                              | 0                | #DZIEL/0!   | 0                | #DZIEL/0!   | 0              | #DZIEL/0!   | 0                | #DZIEL/0! |
| B.I.4.      | Towary                                                                                                       | 0                | #DZIEL/0!   | 0                | #DZIEL/0!   | 0              | #DZIEL/0!   | 0                | #DZIEL/0! |
| B.I.5.      | Zaliczki na dostawy i usługi                                                                                 | 0                | #DZIEL/0!   | 0                | #DZIEL/0!   | 0              | #DZIEL/0!   | 0                | #DZIEL/0! |
| B.II.       | Należności krótkoterminowe                                                                                   | 691 799          | 0,17        | 764 422          | 0,16        | 886 729        | 0,16        | 1 028 607        | 0,16      |
| B.II.1.     | Należności od jednostek powiązanych                                                                          | 0                | #DZIEL/0!   | 0                | #DZIEL/0!   | 0              | #DZIEL/0!   | 0                | #DZIEL/0! |
| B.II.1.a.   | z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty                                                                    | 0                | #DZIEL/0!   | 0                | #DZIEL/0!   | 0              | #DZIEL/0!   | 0                | #DZIEL/0! |
| B.II.1.a.-  | do 12 miesięcy                                                                                               | 0                | #DZIEL/0!   | 0                | #DZIEL/0!   | 0              | #DZIEL/0!   | 0                | #DZIEL/0! |
| B.II.1.a.-  | powyżej 12 miesięcy                                                                                          | 0                | #DZIEL/0!   | 0                | #DZIEL/0!   | 0              | #DZIEL/0!   | 0                | #DZIEL/0! |
| B.II.1.b.   | inne                                                                                                         | 0                | #DZIEL/0!   | 0                | #DZIEL/0!   | 0              | #DZIEL/0!   | 0                | #DZIEL/0! |
| B.II.2.     | Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale                    | 0                | #DZIEL/0!   | 0                | #DZIEL/0!   | 0              | #DZIEL/0!   | 0                | #DZIEL/0! |
| B.II.2.a.   | z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:                                                                   | 0                | #DZIEL/0!   | 0                | #DZIEL/0!   | 0              | #DZIEL/0!   | 0                | #DZIEL/0! |
| B.II.2.a.-  | do 12 miesięcy                                                                                               | 0                | #DZIEL/0!   | 0                | #DZIEL/0!   | 0              | #DZIEL/0!   | 0                | #DZIEL/0! |
| B.II.2.a.-  | powyżej 12 miesięcy                                                                                          | 0                | #DZIEL/0!   | 0                | #DZIEL/0!   | 0              | #DZIEL/0!   | 0                | #DZIEL/0! |
| B.II.2.b.   | inne                                                                                                         | 0                | #DZIEL/0!   | 0                | #DZIEL/0!   | 0              | #DZIEL/0!   | 0                | #DZIEL/0! |
| B.II.3.     | Należności od pozostałych jednostek                                                                          | 691 799          | 0,17        | 764 422          | 0,16        | 886 729        | 0,16        | 1 028 607        | 0,16      |
| B.II.3.a.   | z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:                                                                   | 691 799          | 0,17        | 764 422          | 0,16        | 886 729        | 0,16        | 1 028 607        | 0,16      |
| B.II.3.a.-  | do 12 miesięcy                                                                                               | 691 799          | 0,17        | 764 422          | 0,16        | 886 729        | 0,16        | 1 028 607        | 0,16      |
| B.II.3.a.-  | powyżej 12 miesięcy                                                                                          | 0                | #DZIEL/0!   | 0                | #DZIEL/0!   | 0              | #DZIEL/0!   | 0                | #DZIEL/0! |
| B.II.3.b.   | z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych | 0                | #DZIEL/0!   | 0                | #DZIEL/0!   | 0              | #DZIEL/0!   | 0                | #DZIEL/0! |
| B.II.3.c.   | inne                                                                                                         | 0                | #DZIEL/0!   | 0                | #DZIEL/0!   | 0              | #DZIEL/0!   | 0                | #DZIEL/0! |
| B.II.3.d.   | dochodzone na drodze sądowej                                                                                 | 0                | #DZIEL/0!   | 0                | #DZIEL/0!   | 0              | #DZIEL/0!   | 0                | #DZIEL/0! |
| B.III.      | Inwestycje krótkoterminowe                                                                                   | 2 602 053        | 0,33        | -2 185 710       | -0,21       | 867 049        | 0,11        | 1 306 654        | 0,14      |
| B.III.1.    | Krótkoterminowe aktywa finansowe                                                                             | 2 602 053        | 0,33        | -2 185 710       | -0,21       | 867 049        | 0,11        | 1 306 654        | 0,14      |
| B.III.1.a.  | w jednostkach powiązanych                                                                                    | 0                | #DZIEL/0!   | 0                | #DZIEL/0!   | 0              | #DZIEL/0!   | 0                | #DZIEL/0! |
| B.III.1.a.- | udziały lub akcje                                                                                            | 0                | #DZIEL/0!   | 0                | #DZIEL/0!   | 0              | #DZIEL/0!   | 0                | #DZIEL/0! |
| B.III.1.a.- | inne papiery wartościowe                                                                                     | 0                | #DZIEL/0!   | 0                | #DZIEL/0!   | 0              | #DZIEL/0!   | 0                | #DZIEL/0! |
| B.III.1.a.- | udzielone pożyczki                                                                                           | 0                | #DZIEL/0!   | 0                | #DZIEL/0!   | 0              | #DZIEL/0!   | 0                | #DZIEL/0! |
| B.III.1.a.- | inne krótkoterminowe aktywa finansowe                                                                        | 0                | #DZIEL/0!   | 0                | #DZIEL/0!   | 0              | #DZIEL/0!   | 0                | #DZIEL/0! |
| B.III.1.b.  | w pozostałych jednostkach                                                                                    | 0                | #DZIEL/0!   | 0                | #DZIEL/0!   | 0              | #DZIEL/0!   | 0                | #DZIEL/0! |
| B.III.1.b.- | udziały lub akcje                                                                                            | 0                | #DZIEL/0!   | 0                | #DZIEL/0!   | 0              | #DZIEL/0!   | 0                | #DZIEL/0! |
| B.III.1.b.- | inne papiery wartościowe                                                                                     | 0                | #DZIEL/0!   | 0                | #DZIEL/0!   | 0              | #DZIEL/0!   | 0                | #DZIEL/0! |
| B.III.1.b.- | udzielone pożyczki                                                                                           | 0                | #DZIEL/0!   | 0                | #DZIEL/0!   | 0              | #DZIEL/0!   | 0                | #DZIEL/0! |
| B.III.1.b.- | inne krótkoterminowe aktywa finansowe                                                                        | 0                | #DZIEL/0!   | 0                | #DZIEL/0!   | 0              | #DZIEL/0!   | 0                | #DZIEL/0! |
| B.III.1.c.  | środki pieniężne i inne aktywa pieniężne                                                                     | 2 602 053        | 0,33        | -2 185 710       | -0,21       | 867 049        | 0,11        | 1 306 654        | 0,14      |
| B.III.1.c.- | środki pieniężne w kasie i na rachunkach                                                                     | 2 602 053        | 0,33        | -2 185 710       | -0,21       | 867 049        | 0,11        | 1 306 654        | 0,14      |
| B.III.1.c.- | inne środki pieniężne                                                                                        | 0                | #DZIEL/0!   | 0                | #DZIEL/0!   | 0              | #DZIEL/0!   | 0                | #DZIEL/0! |
| B.III.1.c.- | inne aktywa pieniężne                                                                                        | 0                | #DZIEL/0!   | 0                | #DZIEL/0!   | 0              | #DZIEL/0!   | 0                | #DZIEL/0! |
| B.III.2.    | Inne inwestycje krótkoterminowe                                                                              | 0                | #DZIEL/0!   | 0                | #DZIEL/0!   | 0              | #DZIEL/0!   | 0                | #DZIEL/0! |
| B.IV.       | Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe                                                                   | 47 941           | 0,18        | 70 034           | 0,23        | 40 000         | 0,11        | 60 000           | 0,14      |
| C.          | Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy                                                               | 0                | #DZIEL/0!   | 0                | #DZIEL/0!   | 0              | #DZIEL/0!   | 0                | #DZIEL/0! |
| D.          | Udziały (akcje) własne                                                                                       | 0                | #DZIEL/0!   | 0                | #DZIEL/0!   | 0              | #DZIEL/0!   | 0                | #DZIEL/0! |
|             | <b>RAZEM AKTYWA</b>                                                                                          | <b>6 168 073</b> | <b>0,25</b> | <b>3 101 363</b> | <b>0,10</b> | <b>524 256</b> | <b>0,02</b> | <b>1 010 371</b> |           |

| KOD         | Wyszczególnienie                                                                                    | 2 024     |           | 2 025      |           | 2 026      |           | 2 027     |           |
|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|-----------|------------|-----------|------------|-----------|-----------|-----------|
| 1           | 2                                                                                                   | 3         | 4         | 5          | 6         | 7          | 8         | 9         | 10        |
| PASywa      |                                                                                                     |           |           |            |           |            |           |           |           |
| A.          | Kapitał (fundusz) własny                                                                            | 4 288 322 | 0,75      | 1 140 959  | 0,11      | 1 233 943  | 0,11      | 512 161   | 0,04      |
| A.I.        | Kapitał (fundusz) podstawowy                                                                        | 0         | 0,00      | 0          | 0,00      | 0          | 0,00      | 0         | 0,00      |
| A.II.       | Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:                                                                  | 1 589 142 | 0,41      | 4 288 322  | 0,79      | 1 140 959  | 0,12      | 1 233 943 | 0,11      |
| A.II.-      | nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)           | 0         | #DZIEL/0! | 0          | #DZIEL/0! | 0          | #DZIEL/0! | 0         | #DZIEL/0! |
| A.III.      | Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:                                                     | 0         | #DZIEL/0! | 0          | #DZIEL/0! | 0          | #DZIEL/0! | 0         | #DZIEL/0! |
| A.III.-     | z tytułu aktualizacji wartości godziwej                                                             | 0         | #DZIEL/0! | 0          | #DZIEL/0! | 0          | #DZIEL/0! | 0         | #DZIEL/0! |
| A.IV.       | Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:                                                     | 0         | #DZIEL/0! | 0          | #DZIEL/0! | 0          | #DZIEL/0! | 0         | #DZIEL/0! |
| A.IV.-      | tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki                                                          | 0         | #DZIEL/0! | 0          | #DZIEL/0! | 0          | #DZIEL/0! | 0         | #DZIEL/0! |
| A.IV.-      | na udziały (akcje) własne                                                                           | 0         | #DZIEL/0! | 0          | #DZIEL/0! | 0          | #DZIEL/0! | 0         | #DZIEL/0! |
| A.V.        | Zysk (strata) z lat ubiegłych                                                                       | 0         | #DZIEL/0! | 0          | #DZIEL/0! | 0          | #DZIEL/0! | 0         | #DZIEL/0! |
| A.V.1.      | Zysk (wielkość dodatnia)                                                                            | 0         | #DZIEL/0! | 0          | #DZIEL/0! | 0          | #DZIEL/0! | 0         | #DZIEL/0! |
| A.V.2.      | Strata (wielkość ujemna)                                                                            | 0         | #DZIEL/0! | 0          | #DZIEL/0! | 0          | #DZIEL/0! | 0         | #DZIEL/0! |
| A.VI.       | Zysk (strata) netto                                                                                 | 2 699 180 | 1,70      | -3 147 363 | -0,73     | 92 984     | 0,08      | -721 782  | -0,58     |
| A.VI.1.     | Zysk (wielkość dodatnia)                                                                            | 2 699 180 | 1,70      | -3 147 363 | -0,73     | 92 984     | 0,08      | -721 782  | -0,58     |
| A.VI.2.     | Strata (wielkość ujemna)                                                                            | 0         | #DZIEL/0! | 0          | #DZIEL/0! | 0          | #DZIEL/0! | 0         | #DZIEL/0! |
| A.VII.      | Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)                                      | 0         | #DZIEL/0! | 0          | #DZIEL/0! | 0          | #DZIEL/0! | 0         | #DZIEL/0! |
| B.          | Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania                                                              | 1 879 751 | 0,10      | 1 960 404  | 0,09      | -709 687   | -0,03     | 498 210   | 0,02      |
| B.I.        | Rezerwy na zobowiązania                                                                             | 762 478   | 0,23      | 203 640    | 0,05      | 213 822    | 0,05      | 224 513   | 0,05      |
| B.I.-       | Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego                                                    | 0         | #DZIEL/0! | 0          | #DZIEL/0! | 0          | #DZIEL/0! | 0         | #DZIEL/0! |
| B.I.-       | Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne                                                         | 762 478   | 0,23      | 203 640    | 0,05      | 213 822    | 0,05      | 224 513   | 0,05      |
| B.I.2.-     | dlugoterminowa                                                                                      | 663 184   | 0,25      | 165 217    | 0,05      | 173 478    | 0,05      | 182 152   | 0,05      |
| B.I.2.-     | krótkoterminowa                                                                                     | 99 294    | 0,15      | 38 423     | 0,05      | 40 344     | 0,05      | 42 361    | 0,05      |
| B.I.3.      | Pozostałe rezerwy                                                                                   | 0         | #DZIEL/0! | 0          | #DZIEL/0! | 0          | #DZIEL/0! | 0         | #DZIEL/0! |
| B.I.3.-     | dlugoterminowe                                                                                      | 0         | #DZIEL/0! | 0          | #DZIEL/0! | 0          | #DZIEL/0! | 0         | #DZIEL/0! |
| B.I.3.-     | krótkoterminowe                                                                                     | 0         | #DZIEL/0! | 0          | #DZIEL/0! | 0          | #DZIEL/0! | 0         | #DZIEL/0! |
| B.II.       | Zobowiązania długoterminowe                                                                         | 0         | #DZIEL/0! | 0          | #DZIEL/0! | 0          | #DZIEL/0! | 0         | #DZIEL/0! |
| B.II.1.     | Wobec jednostek powiązanych                                                                         | 0         | #DZIEL/0! | 0          | #DZIEL/0! | 0          | #DZIEL/0! | 0         | #DZIEL/0! |
| B.II.2.     | Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale                   | 0         | #DZIEL/0! | 0          | #DZIEL/0! | 0          | #DZIEL/0! | 0         | #DZIEL/0! |
| B.II.3.     | Wobec pozostałych jednostek                                                                         | 0         | #DZIEL/0! | 0          | #DZIEL/0! | 0          | #DZIEL/0! | 0         | #DZIEL/0! |
| B.II.3.a.   | kredyty i pożyczki                                                                                  | 0         | #DZIEL/0! | 0          | #DZIEL/0! | 0          | #DZIEL/0! | 0         | #DZIEL/0! |
| B.II.3.b.   | z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych                                                     | 0         | #DZIEL/0! | 0          | #DZIEL/0! | 0          | #DZIEL/0! | 0         | #DZIEL/0! |
| B.II.3.c.   | inne zobowiązania finansowe                                                                         | 0         | #DZIEL/0! | 0          | #DZIEL/0! | 0          | #DZIEL/0! | 0         | #DZIEL/0! |
| B.II.3.d.   | zobowiązania wekslowe                                                                               | 0         | #DZIEL/0! | 0          | #DZIEL/0! | 0          | #DZIEL/0! | 0         | #DZIEL/0! |
| B.II.3.e.   | inne                                                                                                | 0         | #DZIEL/0! | 0          | #DZIEL/0! | 0          | #DZIEL/0! | 0         | #DZIEL/0! |
| B.III.      | Zobowiązania krótkoterminowe                                                                        | 1 657 769 | 0,29      | 1 054 086  | 0,14      | 860 161    | 0,10      | 814 185   | 0,09      |
| B.III.1.    | Zobowiązania wobec jednostek powiązanych                                                            | 0         | #DZIEL/0! | 0          | #DZIEL/0! | 0          | #DZIEL/0! | 0         | #DZIEL/0! |
| B.III.1.a.  | z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:                                                    | 0         | #DZIEL/0! | 0          | #DZIEL/0! | 0          | #DZIEL/0! | 0         | #DZIEL/0! |
| B.III.1.a.- | do 12 miesięcy                                                                                      | 0         | #DZIEL/0! | 0          | #DZIEL/0! | 0          | #DZIEL/0! | 0         | #DZIEL/0! |
| B.III.1.a.- | powyżej 12 miesięcy                                                                                 | 0         | #DZIEL/0! | 0          | #DZIEL/0! | 0          | #DZIEL/0! | 0         | #DZIEL/0! |
| B.III.1.b.  | inne                                                                                                | 0         | #DZIEL/0! | 0          | #DZIEL/0! | 0          | #DZIEL/0! | 0         | #DZIEL/0! |
| B.III.2.    | Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale      | 0         | #DZIEL/0! | 0          | #DZIEL/0! | 0          | #DZIEL/0! | 0         | #DZIEL/0! |
| B.III.2.a.  | z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:                                                    | 0         | #DZIEL/0! | 0          | #DZIEL/0! | 0          | #DZIEL/0! | 0         | #DZIEL/0! |
| B.III.2.a.- | do 12 miesięcy                                                                                      | 0         | #DZIEL/0! | 0          | #DZIEL/0! | 0          | #DZIEL/0! | 0         | #DZIEL/0! |
| B.III.2.a.- | powyżej 12 miesięcy                                                                                 | 0         | #DZIEL/0! | 0          | #DZIEL/0! | 0          | #DZIEL/0! | 0         | #DZIEL/0! |
| B.III.2.b.  | inne                                                                                                | 0         | #DZIEL/0! | 0          | #DZIEL/0! | 0          | #DZIEL/0! | 0         | #DZIEL/0! |
| B.III.3.    | Zobowiązania wobec pozostałych jednostek                                                            | 1 632 648 | 0,29      | 1 050 607  | 0,15      | 860 161    | 0,10      | 814 185   | 0,09      |
| B.III.3.a.  | kredyty i pożyczki                                                                                  | -416 660  | -1,00     | 0          | #DZIEL/0! | 0          | #DZIEL/0! | 0         | #DZIEL/0! |
| B.III.3.b.  | z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych                                                     | 0         | #DZIEL/0! | 0          | #DZIEL/0! | 0          | #DZIEL/0! | 0         | #DZIEL/0! |
| B.III.3.c.  | inne zobowiązania finansowe                                                                         | 0         | #DZIEL/0! | 0          | #DZIEL/0! | 0          | #DZIEL/0! | 0         | #DZIEL/0! |
| B.III.3.d.  | z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:                                                    | 1 617 013 | 2,72      | 89 337     | 0,04      | 200 000    | 0,09      | 200 000   | 0,08      |
| B.III.3.d.- | do 12 miesięcy                                                                                      | 1 617 013 | 2,72      | 89 337     | 0,04      | 200 000    | 0,09      | 200 000   | 0,08      |
| B.III.3.d.- | powyżej 12 miesięcy                                                                                 | 0         | #DZIEL/0! | 0          | #DZIEL/0! | 0          | #DZIEL/0! | 0         | #DZIEL/0! |
| B.III.3.e.  | zaliczki otrzymane na dostawy i usługi                                                              | 0         | #DZIEL/0! | 0          | #DZIEL/0! | 0          | #DZIEL/0! | 0         | #DZIEL/0! |
| B.III.3.f.  | zobowiązania wekslowe                                                                               | 0         | #DZIEL/0! | 0          | #DZIEL/0! | 0          | #DZIEL/0! | 0         | #DZIEL/0! |
| B.III.3.g.  | z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych | 213 778   | 0,08      | 638 875    | 0,22      | 300 000    | 0,09      | 200 000   | 0,05      |
| B.III.3.h.  | z tytułu wynagrodzeń                                                                                | 223 970   | 0,12      | 313 183    | 0,15      | 360 161    | 0,15      | 414 185   | 0,15      |
| B.III.3.i.  | inne                                                                                                | -5 453    | -0,06     | 9 212      | 0,11      | 0          | 0,00      | 0         | 0,00      |
| B.III.4.    | Fundusze specjalne                                                                                  | 25 121    | 0,80      | 3 479      | 0,06      | 0          | 0,00      | 0         | 0,00      |
| B.III.4.-   | w tym zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (ZFŚS)                                                 | 25 121    | 0,80      | 3 479      | 0,06      | 0          | 0,00      | 0         | 0,00      |
| B.IV.       | Rozliczenia międzyokresowe                                                                          | -540 496  | -0,06     | 702 678    | 0,08      | -1 783 670 | -0,18     | -540 488  | -0,07     |
| B.IV.1.     | Ujemna wartość firmy                                                                                | 0         | #DZIEL/0! | 0          | #DZIEL/0! | 0          | #DZIEL/0! | 0         | #DZIEL/0! |
| B.IV.2.     | Inne rozliczenia międzyokresowe                                                                     | -540 496  | -0,06     | 702 678    | 0,08      | -1 783 670 | -0,18     | -540 488  | -0,07     |
| B.IV.2.-    | dlugoterminowe, w tym:                                                                              | -585 828  | -0,08     | 657 346    | 0,09      | -1 829 002 | -0,24     | -585 828  | -0,10     |
|             | - dotacje z budżetu państwa                                                                         | 0         | #DZIEL/0! | 0          | #DZIEL/0! | 0          | #DZIEL/0! | 0         | #DZIEL/0! |

|          |                                                        |                  |             |                  |             |                |             |                  |             |
|----------|--------------------------------------------------------|------------------|-------------|------------------|-------------|----------------|-------------|------------------|-------------|
|          | - dotacje z budżetu jednostki samorządu terytorialnego | 0                | #DZIEL/0!   | 0                | #DZIEL/0!   | 0              | #DZIEL/0!   | 0                | #DZIEL/0!   |
| B.IV.2.- | krótkoterminowe, w tym:                                | 45 332           | 0,02        | 45 332           | 0,02        | 45 332         | 0,02        | 45 340           | 0,02        |
|          | - dotacje z budżetu państwa                            | 0                | #DZIEL/0!   | 0                | #DZIEL/0!   | 0              | #DZIEL/0!   | 0                | #DZIEL/0!   |
|          | - dotacje z budżetu jednostki samorządu terytorialnego | 0                | #DZIEL/0!   | 0                | #DZIEL/0!   | 0              | #DZIEL/0!   | 0                | #DZIEL/0!   |
|          | <b>RAZEM PASYWA</b>                                    | <b>6 168 073</b> | <b>0,25</b> | <b>3 101 363</b> | <b>0,10</b> | <b>524 256</b> | <b>0,02</b> | <b>1 010 371</b> | <b>0,03</b> |

Data sporządzenia: 29 MAJ 2025

Sporządził:

Zatwierdził

ZASTĘPCA DYREKTORA  
DS. EKONOMICZNO-FINANSOWYCH  
GŁÓWNY KSIĘGOWY  
Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Przemyślu  
SPZOZ

Beata Kozuszek

DYREKTOR  
Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego  
w Przemyślu SPZOZ  
Rafał Kijanka

# RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

| KOD     | Wyszczególnienie                                                                     | 2 023      | 2 024      | 2 025      | 2 026      | 2 027      |
|---------|--------------------------------------------------------------------------------------|------------|------------|------------|------------|------------|
| A.      | Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:                               | 43 847 679 | 52 754 669 | 59 685 849 | 64 795 447 | 67 539 437 |
| A.I.    | Przychody netto ze sprzedaży produktów                                               | 45 500 402 | 53 392 259 | 59 874 489 | 64 994 269 | 67 748 950 |
| A.II.   | Zmiana stanu produktów (zwiększenie –wartość dodatnia, zmniejszenie –wartość ujemna) | -1 691 799 | -647 642   | -203 640   | -213 822   | -224 513   |
| A.III.  | Koszty wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                            | 0          | 0          | 0          | 0          | 0          |
| A.IV.   | Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                                    | 39 076     | 10 052     | 15 000     | 15 000     | 15 000     |
| B.      | Koszty działalności operacyjnej                                                      | 44 617 143 | 51 016 545 | 60 472 890 | 65 584 504 | 68 945 276 |
| B.I.    | Amortyzacja                                                                          | 2 666 748  | 2 971 578  | 3 300 214  | 3 943 644  | 3 195 847  |
| B.II.   | Zużycie materiałów i energii                                                         | 2 208 937  | 2 239 205  | 2 551 165  | 2 424 051  | 2 487 076  |
| B.III.  | Usługi obce                                                                          | 4 821 023  | 5 780 392  | 6 460 917  | 7 174 657  | 7 976 478  |
| B.IV.   | Podatki i opłaty                                                                     | 261 816    | 286 620    | 300 951    | 310 280    | 318 347    |
|         | w tym podatek akcyzowy                                                               | 0          | 0          | 0          | 0          | 0          |
| B.V.    | Wynagrodzenia                                                                        | 27 845 314 | 31 617 724 | 38 434 469 | 41 290 307 | 44 180 634 |
| B.VI.   | Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:                                   | 6 592 266  | 7 707 857  | 8 991 347  | 9 994 289  | 10 327 989 |
| B.VII.  | Pozostałe koszty rodzajowe                                                           | 221 039    | 413 169    | 433 827    | 447 276    | 458 905    |
| B.VIII. | Wartość sprzedanych towarów i materiałów                                             | 0          | 0          | 0          | 0          | 0          |
| C.      | Zysk (strata) ze sprzedaży (A–B)                                                     | -769 464   | 1 738 124  | -787 041   | -789 057   | -1 405 839 |
| D.      | Pozostałe przychody operacyjne                                                       | 2 368 962  | 2 283 401  | 1 800 000  | 1 950 000  | 1 900 000  |
| D.I.    | Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych                               | 0          | 0          | 0          | 0          | 0          |
| D.II.   | Dotacje                                                                              | 1 685 695  | 1 837 151  | 1 600 000  | 1 750 000  | 1 700 000  |
| D.III.  | Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych                                         |            | 0          | 0          | 0          | 0          |
| D.IV.   | Inne przychody operacyjne                                                            | 683 267    | 446 250    | 200 000    | 200 000    | 200 000    |
| E.      | Pozostałe koszty operacyjne                                                          | 162 731    | 40 221     | 50 000     | 50 000     | 50 000     |
| E.I.    | Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych                                     | 0          | 0          | 0          | 0          | 0          |
| E.II.   | Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych                                         | 0          | 0          | 0          | 0          | 0          |
| E.III.  | Inne koszty operacyjne                                                               | 162 731    | 40 221     | 50 000     | 50 000     | 50 000     |
| F.      | Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D–E)                                     | 1 436 767  | 3 981 304  | 962 959    | 1 110 943  | 444 161    |
| G.      | Przychody finansowe                                                                  | 263 218    | 373 829    | 250 000    | 200 000    | 150 000    |
| G.I.    | Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:                                                | 0          | 0          | 0          |            |            |
| G.II.   | Odsetki                                                                              | 263 218    | 373 829    | 250 000    | 200 000    | 150 000    |
| G.III.  | Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:                                   | 0          | 0          | 0          | 0          | 0          |
| G.IV.   | Aktualizacja wartości aktywów finansowych                                            | 0          | 0          | 0          | 0          | 0          |
| G.V.    | Inne                                                                                 | 0          | 0          | 0          | 0          | 0          |
| H.      | Koszty finansowe                                                                     | 63 253     | 12 384     | 12 000     | 12 000     | 12 000     |
| H.I.    | Odsetki, w tym:                                                                      | 63 221     | 12 384     | 12 000     | 12 000     | 12 000     |
| H.II.   | Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:                                 | 0          | 0          | 0          | 0          | 0          |
| H.III.  | Aktualizacja wartości aktywów finansowych                                            | 0          | 0          | 0          | 0          | 0          |
| H.IV.   | Inne                                                                                 | 32         | 0          | 0          | 0          | 0          |
| I.      | Zysk (strata) brutto (F+G–H)                                                         | 1 636 732  | 4 342 749  | 1 200 959  | 1 298 943  | 582 161    |
| J.      | Podatek dochodowy                                                                    | 47 590     | 54 427     | 60 000     | 65 000     | 70 000     |
| K.      | Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)                        | 0          | 0          | 0          | 0          | 0          |
| L.      | Zysk (strata) netto (I–J–K)                                                          | 1 589 142  | 4 288 322  | 1 140 959  | 1 233 943  | 512 161    |

| Lp. | Wyszczególnienie | 2 023      | 2 024      | 2 025      | 2 026      | 2 027      |
|-----|------------------|------------|------------|------------|------------|------------|
| 1   | Suma Przychodów  | 46 479 859 | 55 411 899 | 61 735 849 | 66 945 447 | 69 589 437 |
| 2   | Suma Kosztów     | 44 843 127 | 51 069 150 | 60 534 890 | 65 646 504 | 69 007 276 |

**ZASTĘPCA DYREKTORA**  
**DS. EKONOMICZNO-FINANSOWYCH**  
**GŁÓWNY KSIĘGOWY**  
Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Przemysłu  
SPZOZ  
*Beata Kozuszek*

**DYREKTOR**  
Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego  
w Przemysłu SPZOZ  
*Rafał Kijanka*

# RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT - ANALIZA PIONOWA

| KOD     | Wyszczególnienie                                                                     | 2 023  | 2 024  | 2 025  | 2 026  | 2 027   |
|---------|--------------------------------------------------------------------------------------|--------|--------|--------|--------|---------|
| A.      | Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:                               | 83,15  | 71,58  | 62,53  | 59,79  | 59,17   |
| -       | od jednostek powiązanych                                                             | 0,00   | 0,00   | 0,00   | 0,00   | 0,00    |
| A.I.    | Przychody netto ze sprzedaży produktów                                               | 86,71  | 72,73  | 62,84  | 60,09  | 59,47   |
| A.II.   | Zmiana stanu produktów (zwiększenie –wartość dodatnia, zmniejszenie –wartość ujemna) | -3,64  | -1,17  | -0,33  | -0,32  | -0,32   |
| A.III.  | Koszty wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                            | 0,00   | 0,00   | 0,00   | 0,00   | 0,00    |
| A.IV.   | Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                                    | 0,08   | 0,02   | 0,02   | 0,02   | 0,02    |
| B.      | Koszty działalności operacyjnej                                                      | 28,39  | 54,65  | 21,52  | 22,39  | 20,72   |
| B.I.    | Amortyzacja                                                                          | 5,95   | 5,82   | 5,45   | 6,01   | 4,63    |
| B.II.   | Zużycie materiałów i energii                                                         | 0,00   | 0,00   | 0,00   | 0,00   | 0,00    |
| B.II.1  | Materiałów                                                                           | 0,00   | 0,00   | 0,00   | 0,00   | 0,00    |
| B.III.  | Usługi obce                                                                          | 1,23   | 7,91   | 0,00   | 0,00   | 0,00    |
| B.IV.   | Podatki i opłaty                                                                     | 0,58   | 0,66   | 0,50   | 0,47   | 0,46    |
|         | w tym podatek akcyzowy                                                               | 0,00   | 0,00   | 0,00   | 0,00   | 0,00    |
| B.V.    | Wynagrodzenia                                                                        | 5,44   | 24,46  | 0,00   | 0,00   | 0,00    |
| B.VI.   | Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:                                   | 14,70  | 15,09  | 14,85  | 15,22  | 14,97   |
| B.VII.  | Pozostałe koszty rodzajowe                                                           | 0,49   | 0,81   | 0,72   | 0,68   | 0,67    |
| B.VIII. | Wartość sprzedanych towarów i materiałów                                             | 0,00   | 0,00   | 0,00   | 0,00   | 0,00    |
| C.      | Zysk (strata) ze sprzedaży (A–B)                                                     | -47,01 | 40,02  | -65,53 | -60,75 | -241,49 |
| D.      | Pozostałe przychody operacyjne                                                       | 5,10   | 4,12   | 2,92   | 2,91   | 2,73    |
| D.I.    | Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych                               | 0,00   | 0,00   | 0,00   | 0,00   | 0,00    |
| D.II.   | Dotacje, w tym:                                                                      | 3,63   | 3,32   | 2,59   | 2,61   | 2,44    |
| D.III.  | Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych                                         | 0,00   | 0,00   | 0,00   | 0,00   | 0,00    |
| D.IV.   | Inne przychody operacyjne, w tym:                                                    | 1,47   | 0,81   | 0,32   | 0,30   | 0,29    |
| E.      | Pozostałe koszty operacyjne                                                          | 0,36   | 0,08   | 0,08   | 0,08   | 0,07    |
| E.I.    | Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych                                     | 0,00   | 0,00   | 0,00   | 0,00   | 0,00    |
| E.II.   | Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych                                         | 0,00   | 0,00   | 0,00   | 0,00   | 0,00    |
| E.III.  | Inne koszty operacyjne                                                               | 0,36   | 0,08   | 0,08   | 0,08   | 0,07    |
| F.      | Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D–E)                                     | 87,78  | 91,68  | 80,18  | 85,53  | 76,30   |
| G.      | Przychody finansowe                                                                  | 0,57   | 0,67   | 0,40   | 0,30   | 0,22    |
| G.I.    | Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:                                                | 0,00   | 0,00   | 0,00   | 0,00   | 0,00    |
| G.I.a.  | od jednostek powiązanych                                                             | 0,00   | 0,00   | 0,00   | 0,00   | 0,00    |
| G.I.a.- | w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale                                 | 0,00   | 0,00   | 0,00   | 0,00   | 0,00    |
| G.I.b.  | od jednostek pozostałych, w tym:                                                     | 0,00   | 0,00   | 0,00   | 0,00   | 0,00    |
| G.I.b.- | w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale                                 | 0,00   | 0,00   | 0,00   | 0,00   | 0,00    |
| G.II.   | Odsetki                                                                              | 0,57   | 0,67   | 0,40   | 0,30   | 0,22    |
| G.II.-  | w tym od jednostek powiązanych                                                       | 0,00   | 0,00   | 0,00   | 0,00   | 0,00    |
| G.III.  | Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:                                   | 0,00   | 0,00   | 0,00   | 0,00   | 0,00    |
| G.III.- | w jednostkach powiązanych                                                            | 0,00   | 0,00   | 0,00   | 0,00   | 0,00    |
| G.IV.   | Aktualizacja wartości aktywów finansowych                                            | 0,00   | 0,00   | 0,00   | 0,00   | 0,00    |
| G.V.    | Inne                                                                                 | 0,00   | 0,00   | 0,00   | 0,00   | 0,00    |
| H.      | Koszty finansowe                                                                     | 0,14   | 0,02   | 0,02   | 0,02   | 0,02    |
| H.I.    | Odsetki, w tym:                                                                      | 0,14   | 0,02   | 0,02   | 0,02   | 0,02    |
| H.I.-   | dla jednostek powiązanych                                                            | 0,00   | 0,00   | 0,00   | 0,00   | 0,00    |
| H.II.   | Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:                                 | 0,00   | 0,00   | 0,00   | 0,00   | 0,00    |
| H.II.-  | w jednostkach powiązanych                                                            | 0,00   | 0,00   | 0,00   | 0,00   | 0,00    |
| H.III.  | Aktualizacja wartości aktywów finansowych                                            | 0,00   | 0,00   | 0,00   | 0,00   | 0,00    |
| H.IV.   | Inne                                                                                 | 0,00   | 0,00   | 0,00   | 0,00   | 0,00    |
| I.      | Zysk (strata) brutto (F+G–H)                                                         | 100,00 | 100,00 | 100,00 | 100,00 | 100,00  |
| J.      | Podatek dochodowy                                                                    | 2,91   | 1,25   | 5,00   | 5,00   | 12,02   |
| K.      | Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)                        |        |        |        |        |         |
| L.      | Zysk (strata) netto (I–J–K)                                                          | 97,09  | 98,75  | 95,00  | 95,00  | 87,98   |

| Lp. | Wyszczególnienie | 2 023      | 2 024      | 2 025      | 2 026      | 2 027      |
|-----|------------------|------------|------------|------------|------------|------------|
| 1   | Suma Przychodów  | 46 479 859 | 55 411 899 | 61 735 849 | 66 945 447 | 69 589 437 |
| 2   | Suma Kosztów     | 44 843 127 | 51 069 150 | 60 534 890 | 65 646 504 | 69 007 276 |

ZASTĘPCA DYREKTORA  
DS. EKONOMICZNO-FINANSOWYCH  
GŁÓWNY KSIĘGOWY  
Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Przemyśle

Beata Kożuszek

DYREKTOR  
Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego  
w Przemyśle

Rafał Kijanka

# RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT - ANALIZA POZIOMA

| KOD       | Wyszczególnienie                                                                       | 2 024      |           | 2 025       |           | 2 026     |           | 2 027     |           |
|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------|------------|-----------|-------------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|
|           |                                                                                        | 1 015 133  | 0,20      | -1 058 011  | 0,13      | 1 424 636 | 0,09      | 1 146 656 | 0,04      |
| A.        | Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:                                 |            |           |             |           |           |           |           |           |
| -         | od jednostek powiązanych                                                               | 0          | #DZIEL/0! | 0           | #DZIEL/0! | 0         | #DZIEL/0! | 0         | #DZIEL/0! |
| A.I.      | Przychody netto ze sprzedaży produktów                                                 | 0          | 0,17      | -1 506 961  | 0,12      | 1 434 818 | 0,09      | 1 157 347 | 0,04      |
| A.I.1.    | sprzedanych NFZ                                                                        | 0          | 0,00      | -2 018 661  | -0,05     | 1 946 518 | 0,05      | 1 157 347 | 0,03      |
| A.I.2.    | sprzedanych Ministerstwu Zdrowia                                                       | 0          | #DZIEL/0! | 0           | #DZIEL/0! | 0         | #DZIEL/0! | 0         | #DZIEL/0! |
| A.I.3.    | sprzedanych pracodawcom                                                                | 0          | #DZIEL/0! | 0           | #DZIEL/0! | 0         | #DZIEL/0! | 0         | #DZIEL/0! |
| A.I.4.    | pozostałych                                                                            | 0          | #DZIEL/0! | 511 700     | #DZIEL/0! | -511 700  | -1,00     | 0         | #DZIEL/0! |
| A.II.     | Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna) | 1 044 157  | -0,62     | 444 002     | -0,69     | -10 182   | 0,05      | -10 691   | 0,05      |
| A.III.    | Koszty wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                              | 0          | #DZIEL/0! | 0           | #DZIEL/0! | 0         | #DZIEL/0! | 0         | #DZIEL/0! |
| A.IV.     | Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                                      | -29 024    | -0,74     | 4 948       | 0,49      | 0         | 0,00      | 0         | 0,00      |
| B.        | Koszty działalności operacyjnej                                                        | 15 178 603 | 0,14      | -14 884 115 | 0,19      | 1 669 150 | 0,08      | -394 401  | 0,05      |
| B.I.      | Amortyzacja                                                                            | 304 830    | 0,11      | 328 636     | 0,11      | 643 430   | 0,19      | -747 797  | -0,19     |
| B.II.     | Zużycie materiałów i energii                                                           | 0          | 0,01      | 0           | 0,14      | 0         | -0,05     | 0         | 0,03      |
| B.II.1    | Materiałów                                                                             | 0          | #DZIEL/0! | 0           | #DZIEL/0! | 0         | #DZIEL/0! | 0         | #DZIEL/0! |
| B.II.1.a. | - leków                                                                                | 0          | #DZIEL/0! | 0           | #DZIEL/0! | 0         | #DZIEL/0! | 0         | #DZIEL/0! |
| B.II.1.b. | - żywności                                                                             | 0          | #DZIEL/0! | 0           | #DZIEL/0! | 0         | #DZIEL/0! | 0         | #DZIEL/0! |
| B.II.1.c. | - sprzętu jednorazowego                                                                | 0          | #DZIEL/0! | 0           | #DZIEL/0! | 0         | #DZIEL/0! | 0         | #DZIEL/0! |
| B.II.1.d. | - odczynników chemicznych i materiałów diagnostycznych                                 | 0          | #DZIEL/0! | 0           | #DZIEL/0! | 0         | #DZIEL/0! | 0         | #DZIEL/0! |
| B.II.1.e. | - paliwa (gaz)                                                                         | 0          | #DZIEL/0! | 0           | #DZIEL/0! | 0         | #DZIEL/0! | 0         | #DZIEL/0! |
| B.II.1.f. | - pozostałe                                                                            | 0          | #DZIEL/0! | 0           | #DZIEL/0! | 0         | #DZIEL/0! | 0         | #DZIEL/0! |
| B.II.2.   | Energii                                                                                | 0          | #DZIEL/0! | 0           | #DZIEL/0! | 0         | #DZIEL/0! | 0         | #DZIEL/0! |
| B.II.2.a. | - elektrycznej                                                                         | 0          | #DZIEL/0! | 0           | #DZIEL/0! | 0         | #DZIEL/0! | 0         | #DZIEL/0! |
| B.II.2.b. | - ciepłej                                                                              | 0          | #DZIEL/0! | 0           | #DZIEL/0! | 0         | #DZIEL/0! | 0         | #DZIEL/0! |
| B.II.2.c. | - pozostałe                                                                            | 0          | #DZIEL/0! | 0           | #DZIEL/0! | 0         | #DZIEL/0! | 0         | #DZIEL/0! |
| B.III.    | Usługi obce                                                                            | 3 489 883  | 0,20      | -4 039 885  | 0,12      | 0         | 0,11      | 0         | 0,11      |
| B.III.1.  | remontowe                                                                              | 57 460     | 1,87      | -88 151     | -1,00     | 0         | #DZIEL/0! | 0         | #DZIEL/0! |
| B.III.2.  | transportowe                                                                           | 6 626      | 2,21      | -9 619      | -1,00     | 0         | #DZIEL/0! | 0         | #DZIEL/0! |
| B.III.3.  | medyczne obce (umowy cywilno-prawne, prace wykonane przez laboratoria itp.)            | 2 042 701  | 5,01      | -2 450 041  | -1,00     | 0         | #DZIEL/0! | 0         | #DZIEL/0! |
| B.III.4.  | pozostałe usługi                                                                       | 1 383 096  | 12,69     | -1 492 073  | -1,00     | 0         | #DZIEL/0! | 0         | #DZIEL/0! |
| B.IV.     | Podatki i opłaty                                                                       | 24 804     | 0,09      | 14 331      | 0,05      | 9 329     | 0,03      | 8 067     | 0,03      |
|           | w tym podatek akcyzowy                                                                 | 0          | #DZIEL/0! | 0           | #DZIEL/0! | 0         | #DZIEL/0! | 0         | #DZIEL/0! |
| B.V.      | Wynagrodzenia                                                                          | 10 051 365 | 0,14      | -12 491 345 | 0,22      | 0         | 0,07      | 0         | 0,07      |
| B.V.1.    | wynagrodzenia ze stosunku pracy                                                        | 9 695 270  | 4,08      | -12 069 471 | -1,00     | 0         | #DZIEL/0! | 0         | #DZIEL/0! |
| B.V.2.    | wynagrodzenia z umów zleceń i o dzieło                                                 | 356 094    | 5,41      | -421 874    | -1,00     | 0         | #DZIEL/0! | 0         | #DZIEL/0! |

|         |                                                    |             |           |            |           |           |           |           |           |
|---------|----------------------------------------------------|-------------|-----------|------------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| B.V.3.  | wynagrodzenia pozostałe                            | 0           | #DZIEL/0! | 0          | #DZIEL/0! | 0         | #DZIEL/0! | 0         | #DZIEL/0! |
| B.VI.   | Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym: | 1 115 591   | 0,17      | 1 283 490  | 0,17      | 1 002 942 | 0,11      | 333 700   | 0,03      |
|         | - składki na ubezpieczenia społeczne               | 1 683 470   | 3,97      | -2 107 717 | -1,00     | 0         | #DZIEL/0! | 0         | #DZIEL/0! |
|         | - składki na fundusz pracy                         | 225 350     | 4,08      | -280 553   | -1,00     | 0         | #DZIEL/0! | 0         | #DZIEL/0! |
|         | - składki na Fundusz Emerytur Pomostowych          | 127 646     | 4,97      | -153 319   | -1,00     | 0         | #DZIEL/0! | 0         | #DZIEL/0! |
| B.VII.  | Pozostałe koszty rodzajowe                         | 192 130     | 0,87      | 20 658     | 0,05      | 13 449    | 0,03      | 11 629    | 0,03      |
|         | - w tym podróże służbowe                           | 13 462      | 6,82      | -15 436    | -1,00     | 0         | #DZIEL/0! | 0         | #DZIEL/0! |
| B.VIII. | Wartość sprzedanych towarów i materiałów           | 0           | #DZIEL/0! | 0          | #DZIEL/0! | 0         | #DZIEL/0! | 0         | #DZIEL/0! |
| C.      | Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)                   | -14 163 470 | -3,26     | 13 826 104 | -1,45     | -244 514  | 0,00      | 1 541 057 | 0,78      |

**ZASTĘPCA DYREKTORA**  
DS. EKONOMICZNO-FINANSOWYCH  
GŁÓWNY KASJEROWY  
Wojewódzkiej Spółki Płatności i Zarządzania w Przemśle  
SAPZ

Beata Kozuszek

**DYREKTOR**  
Wojewódzkiej Spółki Płatności i Zarządzania w Przemśle  
Rafał Kijanka

|         |                                                                                                                                             |             |           |            |           |          |           |           |           |
|---------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|-----------|------------|-----------|----------|-----------|-----------|-----------|
| D.      | Pozostałe przychody operacyjne                                                                                                              | -85 561     | -0,04     | -483 401   | -0,21     | 150 000  | 0,08      | -50 000   | -0,03     |
| D.I.    | Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych                                                                                      | 0           | #DZIEL/0! | 0          | #DZIEL/0! | 0        | #DZIEL/0! | 0         | #DZIEL/0! |
| D.II.   | Dotacje, w tym:                                                                                                                             | 151 456     | 0,09      | -237 151   | -0,13     | 150 000  | 0,09      | -50 000   | -0,03     |
|         | - dotacje z budżetu państwa                                                                                                                 | 0           | #DZIEL/0! | 0          | #DZIEL/0! | 0        | #DZIEL/0! | 0         | #DZIEL/0! |
|         | - dotacje z jednostek samorządu terytorialnego                                                                                              | 0           | #DZIEL/0! | 0          | #DZIEL/0! | 0        | #DZIEL/0! | 0         | #DZIEL/0! |
| D.III.  | Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych                                                                                                | 0           | #DZIEL/0! | 0          | #DZIEL/0! | 0        | #DZIEL/0! | 0         | #DZIEL/0! |
| D.IV.   | Inne przychody operacyjne, w tym:                                                                                                           | -237 017    | -0,35     | -246 250   | -0,55     | 0        | 0,00      | 0         | 0,00      |
|         | - bezzwrotne środki zagraniczne                                                                                                             | 0           | #DZIEL/0! | 0          | #DZIEL/0! | 0        | #DZIEL/0! | 0         | #DZIEL/0! |
|         | - równowartość rocznych odpisów amortyzacyjnych środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych sfinansowanych z dotacji celowych | 328 592     | 0,54      | 246 090    | 0,26      | 345 763  | 0,29      | 0         | 0,00      |
| E.      | Pozostałe koszty operacyjne                                                                                                                 | -122 510    | -0,75     | 9 779      | 0,24      | 0        | 0,00      | 0         | 0,00      |
| E.I.    | Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych                                                                                            | 0           | #DZIEL/0! | 0          | #DZIEL/0! | 0        | #DZIEL/0! | 0         | #DZIEL/0! |
| E.II.   | Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych                                                                                                | 0           | #DZIEL/0! | 0          | #DZIEL/0! | 0        | #DZIEL/0! | 0         | #DZIEL/0! |
| E.III.  | Inne koszty operacyjne                                                                                                                      | -122 510    | -0,75     | 9 779      | 0,24      | 0        | 0,00      | 0         | 0,00      |
| F.      | Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)                                                                                            | -14 126 521 | 1,77      | 13 332 924 | -0,76     | -94 514  | 0,15      | 1 491 057 | -0,60     |
| G.      | Przychody finansowe                                                                                                                         | 110 611     | 0,42      | -123 829   | -0,33     | -50 000  | -0,20     | -50 000   | -0,25     |
| G.I.    | Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:                                                                                                       | 0           | #DZIEL/0! | 0          | #DZIEL/0! | 0        | #DZIEL/0! | 0         | #DZIEL/0! |
| G.I.a.  | od jednostek powiązanych                                                                                                                    | 0           | #DZIEL/0! | 0          | #DZIEL/0! | 0        | #DZIEL/0! | 0         | #DZIEL/0! |
| G.I.a.- | w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale                                                                                        | 0           | #DZIEL/0! | 0          | #DZIEL/0! | 0        | #DZIEL/0! | 0         | #DZIEL/0! |
| G.I.b.  | od jednostek pozostałych, w tym:                                                                                                            | 0           | #DZIEL/0! | 0          | #DZIEL/0! | 0        | #DZIEL/0! | 0         | #DZIEL/0! |
| G.I.b.- | w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale                                                                                        | 0           | #DZIEL/0! | 0          | #DZIEL/0! | 0        | #DZIEL/0! | 0         | #DZIEL/0! |
| G.II.   | Odsetki                                                                                                                                     | 110 611     | 0,42      | -123 829   | -0,33     | -50 000  | -0,20     | -50 000   | -0,25     |
| G.II.-  | w tym od jednostek powiązanych                                                                                                              | 0           | #DZIEL/0! | 0          | #DZIEL/0! | 0        | #DZIEL/0! | 0         | #DZIEL/0! |
| G.III.  | Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:                                                                                          | 0           | #DZIEL/0! | 0          | #DZIEL/0! | 0        | #DZIEL/0! | 0         | #DZIEL/0! |
| G.III.- | w jednostkach powiązanych                                                                                                                   | 0           | #DZIEL/0! | 0          | #DZIEL/0! | 0        | #DZIEL/0! | 0         | #DZIEL/0! |
| G.IV.   | Aktualizacja wartości aktywów finansowych                                                                                                   | 0           | #DZIEL/0! | 0          | #DZIEL/0! | 0        | #DZIEL/0! | 0         | #DZIEL/0! |
| G.V.    | Inne                                                                                                                                        | 0           | #DZIEL/0! | 0          | #DZIEL/0! | 0        | #DZIEL/0! | 0         | #DZIEL/0! |
| H.      | Koszty finansowe                                                                                                                            | -50 869     | -0,80     | -384       | -0,03     | 0        | 0,00      | 0         | 0,00      |
| H.I.    | Odsetki, w tym:                                                                                                                             | -50 837     | -0,80     | -384       | -0,03     | 0        | 0,00      | 0         | 0,00      |
| H.I.-   | dla jednostek powiązanych                                                                                                                   | 0           | #DZIEL/0! | 0          | #DZIEL/0! | 0        | #DZIEL/0! | 0         | #DZIEL/0! |
| H.II.   | Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:                                                                                        | 0           | #DZIEL/0! | 0          | #DZIEL/0! | 0        | #DZIEL/0! | 0         | #DZIEL/0! |
| H.II.-  | w jednostkach powiązanych                                                                                                                   | 0           | #DZIEL/0! | 0          | #DZIEL/0! | 0        | #DZIEL/0! | 0         | #DZIEL/0! |
| H.III.  | Aktualizacja wartości aktywów finansowych                                                                                                   | 0           | #DZIEL/0! | 0          | #DZIEL/0! | 0        | #DZIEL/0! | 0         | #DZIEL/0! |
| H.IV.   | Inne                                                                                                                                        | -32         | -1,00     | 0          | #DZIEL/0! | 0        | #DZIEL/0! | 0         | #DZIEL/0! |
| I.      | Zysk (strata) brutto (F+G-H)                                                                                                                | -13 965 041 | 1,65      | 13 209 479 | -0,72     | -144 514 | 0,08      | 1 441 057 | -0,55     |
| J.      | Podatek dochodowy                                                                                                                           | 6 837       | 0,14      | 5 573      | 0,10      | 5 000    | 0,08      | 5 000     | 0,08      |
| K.      | Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)                                                                               | 0           | #DZIEL/0! | 0          | #DZIEL/0! | 0        | #DZIEL/0! | 0         | #DZIEL/0! |
| L.      | Zysk (strata) netto (I-J-K)                                                                                                                 | -13 971 878 | 1,70      | 13 203 906 | -0,73     | -149 514 | 0,08      | 1 436 057 | -0,58     |

**Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego**  
**z Człystwem Spółki**  
**z siedzibą w Poznaniu**

**DYREKTOR**  
**Rafał Kijanka**

**Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego**  
**z Człystwem Spółki**  
**z siedzibą w Poznaniu**

SPRAWOZDANIE Z PRZEPŁYWU ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH - Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego w Przemysłu SP ZOZ  
(metoda pośrednia)

| Lp.                                                                  | Wyszczególnienie                                                                                                | Za okres<br>01.01.2024 r. -<br>31.12.2024 r. | Za okres<br>01.01.2025 r. -<br>31.12.2025 r. | Za okres<br>01.01.2026 r. -<br>31.12.2026 r. | Za okres<br>01.01.2027 r. -<br>31.12.2027 r. |
|----------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------|----------------------------------------------|----------------------------------------------|----------------------------------------------|
| <b>A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej</b>   |                                                                                                                 |                                              |                                              |                                              |                                              |
| I.                                                                   | <b>Zysk / Strata netto</b>                                                                                      | <b>4 288 322,00</b>                          | <b>1 140 959,00</b>                          | <b>1 233 943,00</b>                          | <b>512 161,00</b>                            |
| II.                                                                  | <b>Korekty razem</b>                                                                                            | <b>2 728 531,00</b>                          | <b>2 804 162,00</b>                          | <b>2 286 250,00</b>                          | <b>2 092 440,00</b>                          |
| 1.                                                                   | Amortyzacja                                                                                                     | 2 971 578,00                                 | 3 300 214,00                                 | 3 943 644,00                                 | 0,00                                         |
| 2.                                                                   | Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych                                                                        | 0,00                                         | 0,00                                         | 0,00                                         | 0,00                                         |
| 3.                                                                   | Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)                                                                         | 11 640,00                                    | 0,00                                         | 0,00                                         | 0,00                                         |
| 4.                                                                   | Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej                                                                      | 0,00                                         | 0,00                                         | 0,00                                         | 0,00                                         |
| 5.                                                                   | Zmiana stanu rezerw                                                                                             | 762 477,00                                   | 203 640,00                                   | 213 822,00                                   | 224 513,00                                   |
| 6.                                                                   | Zmiana stanu zapasów                                                                                            | -75 558,00                                   | -32 224,00                                   | -20 978,00                                   | -18 139,00                                   |
| 7.                                                                   | Zmiana stanu należności                                                                                         | -691 800,00                                  | -764 422,00                                  | -886 729,00                                  | -1 028 607,00                                |
| 8.                                                                   | Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z<br>wyjątkiem pożyczek i kredytów                                   | 2 074 429,00                                 | 1 054 086,00                                 | 860 161,00                                   | 814 185,00                                   |
| 9.                                                                   | Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych                                                                         | -2 321 219,00                                | -957 132,00                                  | -1 823 670,00                                | 2 100 488,00                                 |
| 11.                                                                  | Inne korekty                                                                                                    | -3 016,00                                    | 0,00                                         | 0,00                                         | 0,00                                         |
| III.                                                                 | <b>Przepływy pieniężne netto z działalności<br/>operacyjnej (I+II)</b>                                          | <b>7 016 853,00</b>                          | <b>3 945 121,00</b>                          | <b>3 520 193,00</b>                          | <b>2 604 601,00</b>                          |
| <b>B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej</b> |                                                                                                                 |                                              |                                              |                                              |                                              |
| I.                                                                   | <b>Wpływy</b>                                                                                                   | <b>0,00</b>                                  | <b>0,00</b>                                  | <b>0,00</b>                                  | <b>0,00</b>                                  |
| 1.                                                                   | Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz<br>rzeczowych aktywów trwałych                                  | 0,00                                         | 0,00                                         | 0,00                                         | 0,00                                         |
| 2.                                                                   | Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości<br>niematerialne i prawne                                       | 0,00                                         | 0,00                                         | 0,00                                         | 0,00                                         |
| 3.                                                                   | Z aktywów finansowych, w tym:                                                                                   | 0,00                                         | 0,00                                         | 0,00                                         | 0,00                                         |
| a)                                                                   | w jednostkach powiązanych                                                                                       | 0,00                                         | 0,00                                         | 0,00                                         | 0,00                                         |
| b)                                                                   | w pozostałych jednostkach:                                                                                      | 0,00                                         | 0,00                                         | 0,00                                         | 0,00                                         |
| -                                                                    | zbycie aktywów finansowych                                                                                      | 0,00                                         | 0,00                                         | 0,00                                         | 0,00                                         |
| -                                                                    | dywidendy i udziały w zyskach                                                                                   | 0,00                                         | 0,00                                         | 0,00                                         | 0,00                                         |
| -                                                                    | splata udzielonych pożyczek długoterminowych                                                                    | 0,00                                         | 0,00                                         | 0,00                                         | 0,00                                         |
| -                                                                    | odsetki                                                                                                         | 0,00                                         | 0,00                                         | 0,00                                         | 0,00                                         |
| -                                                                    | inne wpływy z aktywów finansowych                                                                               | 0,00                                         | 0,00                                         | 0,00                                         | 0,00                                         |
| 4.                                                                   | Inne wpływy inwestycyjne                                                                                        | 0,00                                         | 0,00                                         | 0,00                                         | 0,00                                         |
| II.                                                                  | <b>Wydatki</b>                                                                                                  | <b>5 286 110,00</b>                          | <b>7 720 607,00</b>                          | <b>2 653 144,00</b>                          | <b>2 797 947,00</b>                          |
| 1.                                                                   | Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz<br>rzeczowych aktywów trwałych                                 | 5 286 110,00                                 | 7 720 607,00                                 | 2 653 144,00                                 | 2 797 947,00                                 |
| 2.                                                                   | Inwestycje w nieruchomości oraz wartości<br>niematerialne i prawne                                              | 0,00                                         | 0,00                                         | 0,00                                         | 0,00                                         |
| 3.                                                                   | Na aktywa finansowe, w tym:                                                                                     | 0,00                                         | 0,00                                         | 0,00                                         | 0,00                                         |
| a)                                                                   | w jednostkach powiązanych                                                                                       | 0,00                                         | 0,00                                         | 0,00                                         | 0,00                                         |
| b)                                                                   | w pozostałych jednostkach:                                                                                      | 0,00                                         | 0,00                                         | 0,00                                         | 0,00                                         |
| -                                                                    | nabycie aktywów finansowych                                                                                     | 0,00                                         | 0,00                                         | 0,00                                         | 0,00                                         |
| -                                                                    | udzielone pożyczki długoterminowe                                                                               | 0,00                                         | 0,00                                         | 0,00                                         | 0,00                                         |
| 4.                                                                   | Inne wydatki inwestycyjne                                                                                       | 0,00                                         | 0,00                                         | 0,00                                         | 0,00                                         |
| III.                                                                 | <b>Przepływy pieniężne netto z działalności<br/>inwestycyjnej (I-II)</b>                                        | <b>-5 286 110,00</b>                         | <b>-7 720 607,00</b>                         | <b>-2 653 144,00</b>                         | <b>-2 797 947,00</b>                         |
| Lp.                                                                  | Wyszczególnienie                                                                                                | Za okres<br>01.01.2023 r. -<br>31.12.2023 r. | Za okres<br>01.01.2024 r. -<br>31.12.2024 r. | Za okres<br>01.01.2025 r. -<br>31.12.2025 r. | Za okres<br>01.01.2026 r. -<br>31.12.2026 r. |
| <b>C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej</b>    |                                                                                                                 |                                              |                                              |                                              |                                              |
| I.                                                                   | <b>Wpływy</b>                                                                                                   | <b>1 299 610,00</b>                          | <b>1 589 776,00</b>                          | <b>0,00</b>                                  | <b>1 500 000,00</b>                          |
| 1.                                                                   | Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i<br>innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do<br>kapitału | 0,00                                         | 0,00                                         | 0,00                                         | 0,00                                         |
| 2.                                                                   | Kredyty i pożyczki                                                                                              | 0,00                                         | 0,00                                         | 0,00                                         | 0,00                                         |
| 3.                                                                   | Emisja dłużnych papierów wartościowych                                                                          | 0,00                                         | 0,00                                         | 0,00                                         | 0,00                                         |
| 4.                                                                   | Inne wpływy finansowe                                                                                           | 1 299 610,00                                 | 1 589 776,00                                 | 0,00                                         | 1 500 000,00                                 |
| II.                                                                  | <b>Wydatki</b>                                                                                                  | <b>428 300,00</b>                            | <b>0,00</b>                                  | <b>0,00</b>                                  | <b>0,00</b>                                  |
| 1.                                                                   | Nabycie udziałów (akcji) własnych                                                                               | 0,00                                         | 0,00                                         | 0,00                                         | 0,00                                         |
| 2.                                                                   | Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli                                                                   | 0,00                                         | 0,00                                         | 0,00                                         | 0,00                                         |
| 3.                                                                   | Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu<br>podziału zysku                                      | 0,00                                         | 0,00                                         | 0,00                                         | 0,00                                         |
| 4.                                                                   | Splaty kredytów i pożyczek                                                                                      | 416 660,00                                   | 0,00                                         | 0,00                                         | 0,00                                         |
| 5.                                                                   | Wykup dłużnych papierów wartościowych                                                                           | 0,00                                         | 0,00                                         | 0,00                                         | 0,00                                         |
| 6.                                                                   | Z tytułu innych zobowiązań finansowych                                                                          | 0,00                                         | 0,00                                         | 0,00                                         | 0,00                                         |
| 7.                                                                   | Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu<br>finansowego                                                      | 0,00                                         | 0,00                                         | 0,00                                         | 0,00                                         |
| 8.                                                                   | Odsetki                                                                                                         | 11 640,00                                    | 0,00                                         | 0,00                                         | 0,00                                         |
| 9.                                                                   | Inne wydatki finansowe                                                                                          | 0,00                                         | 0,00                                         | 0,00                                         | 0,00                                         |
| III.                                                                 | <b>Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej<br/>(I-II)</b>                                           | <b>871 310,00</b>                            | <b>1 589 776,00</b>                          | <b>0,00</b>                                  | <b>1 500 000,00</b>                          |
| D.                                                                   | <b>Przepływy pieniężne netto razem</b>                                                                          | <b>2 602 053,00</b>                          | <b>-2 185 710,00</b>                         | <b>867 049,00</b>                            | <b>1 306 654,00</b>                          |
| E.                                                                   | <b>Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w<br/>tym</b>                                                    | <b>2 602 053,00</b>                          | <b>-2 185 710,00</b>                         | <b>867 049,00</b>                            | <b>104 368,00</b>                            |
| -                                                                    | zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic<br>kursowych                                                   | 0,00                                         | 0,00                                         | 0,00                                         | 0,00                                         |
| F.                                                                   | <b>Środki pieniężne na początek okresu</b>                                                                      | <b>7 790 957,00</b>                          | <b>10 393 010,00</b>                         | <b>8 207 300,00</b>                          | <b>9 074 349,00</b>                          |
| G.                                                                   | <b>Środki pieniężne na koniec okresu (F+D), w tym</b>                                                           | <b>10 393 010,00</b>                         | <b>8 207 300,00</b>                          | <b>9 074 349,00</b>                          | <b>10 381 003,00</b>                         |
| -                                                                    | o ograniczonej możliwości dysponowania                                                                          | 56 521,00                                    | 60 000,00                                    | 60 000,00                                    | 60 000,00                                    |

Przemysłu, dnia 29.05.2025 r.

Sporządził: Beata Kozuszek

**BEATA KOZUSZEK**  
DŁ. EKONOMICZNO-FINANSOWYCH  
GŁÓWNY KSIĘGOWY  
Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Przemysłu  
SP ZOZ

Beata Kozuszek

**DYREKTOR**  
Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego  
w Przemysłu SP ZOZ  
Rafał Kijanka